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1 A 19th Century Country oak corner cabinet enclosed by a panelled door, raised on later bracket feet 28" 

£50-75  
2 A miniature carved oak Breton style coffer 6 1/2" £10-20 
3 A Victorian bleached mahogany pedestal writing table with inset tooled black leather writing surface, 

above 1 long and 4 short drawers, raised on turned and reeded supports £450-650 
4 A nest of 4 mahogany interfitting coffee tables 17" £150-200 
5 A 19th Century mahogany 3 tier corner wash stand, with raised back and  fitted a drawer 24" £175-225 
6 A rectangular rosewood writing slope with Tunbridge ware banding 14" £30-50 
7 A Victorian carved walnut adjustable piano stool raised on 4 turned and fluted columns, united by an X 

framed stretcher £80-120 
8 An Edwardian inlaid mahogany writing table, the top inset a tooled leather writing surface above 1 long 

and 2 short drawers, raised on square tapering supports 36" £75-125  
9 A Georgian style triple plate over mantel mirror contained in a mahogany frame with broken pediment 

47" £90-120  
10 An Art Nouveau Arts & Crafts mahogany bookcase with raised back fitted shelves, 46" £100-150 
11 A set of 8 Italian walnut show frame high back dining chairs (2 carvers, 6 standard) with scrolled 

decoration, raised on splayed feet united by turned stretchers £300-600 
12 An Edwardian inlaid mahogany bookcase fitted adjustable shelves enclosed by astragal glazed doors, 

raised on cabriole supports 43" £100-150 
13 A 19th Century French walnutwood commode with black veined marble top, fitted 3 short and 3 long 

drawers, with fluted column decoration to the sides, 50" £800-1000 
14 A set of 4 Edwardian carved mahogany dining chairs with broken pediment cresting rail, pierced vase 

splat backs and upholstered seats, raised on turned supports £30-50 
15 A Continental painted corner cabinet with raised stepped back, the base fitted a cupboard enclosed by a 

panelled door and raised on bracket feet 22" 250-300  
16 A mahogany Sutherland table 27" £50-75 
17 A 19th Century mahogany chiffonier with D shaped mirrored back, the base fitted a drawer above a 

cupboard flanked by a pair of cupboards enclosed by arched panelled doors 67" £275-350 
18 A Victorian 17th Century style oak day bed with woven rush seat, raised on cabriole supports £100-150 
19 A Georgian mahogany tray top commode, fitted a cupboard 19" £275-325 
20 A Georgian style bow front sideboard fitted 1 long drawer flanked by a pair of cupboards raised on 

square tapering supports ending in spade feet 47" £275-350 
21 A William IV oval mahogany breakfast table, with gadrooned border and raised on a turned and triform 

base with scroll feet (table top reduced in diameter) 54" £100-150 
22 An Edwardian inlaid mahogany dressing table with arch shaped mirror over 2 short drawers above 1 

long drawer, raised on square tapering supports  42" £30-50 
23 A Victorian mahogany linen press with moulded cornice, the interior with no trays enclosed by panelled 

doors, the base fitted 2 short and 2 long drawers (missing 1 escutcheon) 48" £250-350  
24 An Edwardian crossbanded mahogany Sutherland table 20" £30-50 
25 An Art Deco figured walnut octagonal revolving bookcase, raised on cabriole supports 18" £30-50 
26 A William IV square mahogany step commode with hinged lid 18" £30-50 
27 A Victorian carved mahogany hall chair with solid seat on turned supports £50-70 
28 A white and pink veined marble 2 tier coffee table, raised on Dog of Fo supports 48" (marble f and r) 

£300-400 
29 A Victorian carved oak extending dining table, raised on turned supports with 2 extra leaves £20-30 
30 A circular Victorian inlaid mahogany footstool with Berlin wool work supports raised on 3 turned 

supports £30-50 
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31 A Victorian polished pine pedestal desk with inset tooled leather writing surface fitted 3 short drawers 
above a pair of double cupboards, raised on a platform base 60" £40-60 

32 A Victorian rosewood trinket box, the top with inlaid mother of pearl shield 12" (escutcheon plate 
missing) £5-10 

33 A Victorian rosewood adjustable piano stool raised on a column with triform base £75-100 
34 A hardwood farm house table, raised on square tapering supports 63" £350-450 
35 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice, the interior fitted 

adjustable shelves enclosed by glazed panelled doors, the base fitted 1 long drawer above a double 
cupboard, raised on a platform base 36" £150-200 

36 A Victorian mahogany D shaped chest of 2 short and 3 long drawers with tore handles, 45" £75-125 
37 A set of 6 Victorian carved walnut balloon back dining chairs with pierced mid rails, the seats of 

serpentine outline, raised on French cabriole supports (1f and r) £300-400 
38 A Victorian mahogany writing table, fitted 1 long drawer flanked by 4 short drawers, raised on turned 

and reeded supports 48" £150-250 
39 An Edwardian bamboo Canterbury 18" £100-150 
40 A 19th Century Country oak tea table, fitted a drawer, raised on square tapering supports 36" £150-200 
41 A Victorian rosewood and brass inlaid writing slope with hinged lid, raised on a later associated base 

(some brass rising in places) 14" £100-200 
42 A 1930's walnut chinoiserie style bureau with fall front revealing a fitted interior above 3 long 

graduated drawers (lock previously forced, some minor veneer damage to the side) 30" £40-60 
43 A Victorian mahogany rectangular Canterbury with bobbin turned decoration 28" £125-175 
44 An Edwardian octagonal inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on outswept supports 20" £50-

75 
45 A good quality bleached oak bow front corner cabinet, flanked by a pair of fluted columns the base 

fitted 1 long drawer, 30" £180-220 
46 A William IV show frame mahogany reclining armchair upholstered in green material £180-220 
47 A reproduction 17th Century miniature carved oak coffer with hinged lid 9" £10-20 
48 An Edwardian mahogany framed tub back chair upholstered in pink buttoned material, raised on square 

tapering supports with brass castors £75-125 
49 A Victorian mahogany show frame spoon back armchair upholstered in white buttoned material, raised 

on cabriole supports £200-300 
50 A William IV rosewood octagonal inlaid games table, raised on a chamfered column with triform base, 

19" (missing some veneer) £150-200 
51 A 28 drawer library filing chest with aperture for radiator grill 56"  £300-400 
53 A circular Victorian inlaid mahogany footstool with bead work top (1 replacement foot and some 

veneer damage to the side) 12" £30-50 
54 A fine quality Art Deco satinwood D shaped cocktail cabinet (veneers gently rising to the lid, some 

light scratches, escutcheon to upper section and base missing, slight silvering to interior mirror of top 
section, bottom section fitted various bottle recepticals)  £1750-2200 

55 A 19th Century mahogany D shaped chest with ebonised stringing, fitted 2 short and 3 long drawers 
with brass replacement handles, raised on bracket feet (some veneer damage) 35" £100-150 

56 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with raised back, the interior fitted shelves enclosed by 
astragal glazed panelled doors, raised on square tapering supports ending in spade feet 31" £150-200 

57 A 17th Century carved oak coffer of joined and panel construction with hinged lid having original 
hinges, the interior fitted a candle box, raised on panel feet (1 missing) 48" £200-400 

58 A William IV mahogany pedestal Pembroke table, raised on a chamfered column with triform base 45" 
£180-220 
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59 A 19th Century Continental carved wooden cabinet on cabinet, the upper section with arched carved 
back, the interior fitted shelves enclosed by glazed panelled doors above a white veined marble top, the 
base fitted a double cupboard enclosed by panelled doors, 37" £250-350 

60 An Edwardian carved mahogany hall chair with broken pediment to the back, having a solid seat and 
raised on turned supports £10-20 

61 A pair of 19th Century rectangular bevelled plate chimney mirrors with gilt frieze decoration 22" £100-
150 

62 A Queen Anne style shaped plate mirror contained in a mahogany frame 57" £250-350 
63 A Victorian carved mahogany adjustable piano stool raised on bulbous turned and tripod supports (with 

old repair to the leg) £70-90 
64 A pair of 19th/20th Century circular grey painted salon tables with grey veined marble tops, raised on 3 

French cabriole supports 18" (1f) £400-500 
65 A Victorian rosewood dressing table of serpentine outline with inset tooled writing surface, fitted 4 

short and 1 long drawer, raised on turned supports united by a spiral turned H framed stretcher 39" 
£350-450 

66 A Victorian rosewood writing slope (no interior, requires some attention) 17" £30-50 
67 A 17th/18th Century oak coffer of panel construction with hinged lid and iron handle, 61" £375-475 
68 A Victorian mahogany show frame chaise longue with shaped outline, upholstered in green buttoned 

back material and raised on cabriole supports 78" £300-500  ILLUSTRATED  
69 A rectangular plate mirror contained in a decorative gilt frame 42" x 31" £30-50 
70 A Georgian style mahogany sideboard, fitted 2 long drawers flanked by a pair of cupboards, raised on 

turned and reeded supports 72" £100-150 
71 An 18th/19th Century oak double corner cabinet with moulded cornice, the upper section fitted shelves 

enclosed by panelled doors, the base fitted shelves enclosed by a panelled door, 37" £900-1200 
72 A 19th Century rectangular bevelled plate mirror contained in a decorative gilt frame, the frieze 

decorated classical figures 37" x 19" £125-175 
73 A William IV rosewood and brass pole screen with Berlin wool work banner £40-60  ILLUSTRATED  
74 A Victorian honey oak Pugin style lozenge shaped library table with inset tooled writing surface, with 

panelled supports to the end (1 missing) 61" £350-450 
75 A 19th Century rectangular plate dressing table mirror raised on a mahogany stand with bow front base 

fitted 1 long and 2 short drawers, raised on bracket feet 24" £70-80  
76 A handsome Victorian figured mahogany and brass banded writing slope with hinged lid and brass 

counter sunk handles 20" (some brass stringing missing) £125-175 
77 A Victorian walnut secretaire bookcase, the upper section with moulded cornice, the interior fitted 

adjustable shelves enclosed by glazed panelled doors, the secretaire drawer revealing a well fitted 
interior above a double cupboard, raised on bracket feet 48" £750-950 

78 A Victorian mahogany show frame spoon back nursing chair upholstered in white buttoned back 
material, raised on cabriole supports £100-200 

79 A carved mahogany double cane 3 piece bergere suite, with 2 seat settee and 2 matching armchairs, on 
carved supports £350-450 

80 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier etagere with satinwood stringing, raised on splayed feet 29" 
£250-350 

80a A  3 seat Chesterfield upholstered in green buttoned hide 79" £400-500 
80b An oak refectory dining table, the top of plank construction, raised on bulbous turned and block 

supports with H framed stretcher 108" £750-1000 
80c A William & Mary style oak framed winged back sofa, upholstered pink material 67" £75-100   
80d A 19th Century carved oak bookcase fitted adjustable shelves, raised on a platform base 81" £125-175 
80e A Victorian mahogany collectors chest of 6 long drawers with tore handles, raised on a platform base, 

50"  £100-150 
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80f A Victorian mahogany triple wardrobe finished with a heavy varnish, with moulded cornice, arch 
shaped mirrored door to the centre, 77" £200-300 

80g A Victorian black leather writing slope with hinged lid, the interior fitted a stationery rack etc with gilt 
metal mounts £80-120 

81 A 19th Century mahogany tray top bedside cabinet fitted a drawer, raised on square supports 13" £40-
60 

82 A pair of walnut expanding bookends with gilt metal decoration  £60-70 
83 A William IV mahogany writing table, the centre section fitted a hinged panel, fitted 1 long drawer 

flanked by 2 dummy drawers, raised on turned and reeded supports ending in replacement brass caps 
and castors, 48" £250-350  ILLUSTRATED  

84 A William IV rosewood card table, raised on a turned and reeded column with triform base, (top 
reduced in dimension and missing some beading and veneer to the sides) 36" £400-500 

85 A Victorian carved walnut show frame spoon back open arm chair upholstered in green buttoned 
material, raised on carved cabriole supports £300-500  ILLUSTRATED  

86 An Art Deco oak sideboard with raised back fitted 1 long drawer above a niche flanked by a pair of 
cupboards by Heal 51" £150-200 

87 An oak bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice fitted adjustable shelves, the base 
fitted a double cupboard enclosed by panelled doors, raised on a platform base 48" £350-550 

88 A William IV rectangular rosewood work table, fitted a drawer on standard end supports united by a 
stretcher 27" (recently re-polished) £400-600 

89 A Georgian style oval mahogany urn table complete with slide, raised on square tapering supports 
ending in spade feet 14" (somewhat bleached) £70-90 

90 An Edwardian inlaid mahogany kneehole pedestal desk with crossbanded top and red inset tooled 
leather writing surface above 9 drawers, 42" £450-550 

91 A 1920's Queen Anne style circular figured walnut and crossbanded occasional table, raised on carved 
claw and ball supports, 30" £200-300 

92 A set of 4 Edwardian carved and bleached walnut splat back dining chairs with upholstered seats, raised 
on cabriole supports (frames loose) £100-150 

93 A reproduction Georgian mahogany chest of 4 long drawers with brass swan neck drop handles, raised 
on bracket feet 26" (crack to top) £200-300 

94 A 20th Century childs elm stick and rail back chair with solid seat (split to seat and old repair to back 
rail) £200-300 

95 A Victorian figured walnut sofa table of serpentine outline raised on turned supports united by an H 
framed stretcher (top recently polished and with some pitting) 39" £60-90 

96 A 19th Century mahogany captain's/smoker's bow chair, the seat upholstered in red rexine, raised on 
turned supports (with iron panel to the base) £250-300 

97 An Edwardian inlaid mahogany bow front dressing table fitted 1 long drawer flanked by 2 short drawers 
(some damage to the front), raised on square tapering supports 48" £40-60 

98 A 19th/20th Century oval walnut conference table in 4 sections, raised on 20 legs 44" £600-900 
99 A pair of Victorian inlaid walnut pedestal cabinets fitted a drawer above cupboard enclosed by an 

arched plate mirror, having 2 columns to the sides 20" (formerly part of a sideboard) £200-300 
100 A Victorian rectangular mahogany telescopic 3 tier buffet, raised on scroll supports 44" £550-750  

ILLUSTRATED  
101 An Edwardian shaped mahogany display cabinet with double dome top, the interior fitted shelves 

enclosed by astragal glazed panelled door (1 panel f), raised on splayed supports 34" £120-150 
102 A handsome 20th Century, 17th Century style dining suite comprising refectory table with 3 section 

plank top, the apron with arcaded decoration raised on turned and block supports united by an X framed 
stretcher 102" together with a set of 8 high back chairs (2 carvers, 6 standard) with solid backs and 
turned column decoration, upholstered seats, raised on turned on block supports £1750-2250 
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103 An Edwardian inlaid mahogany bar back dining chair with carved splat back and upholstered seat, 
raised on turned supports £10-20 

104 A 19th Century  carved oak bookcase, fitted adjustable shelves, carved lion masks and column 
decoration throughout, marked Anno 1636, 68" £200-300 

105 A 19th/20th Century elm comb back carver chair with solid seat £250-300 
106 A pair of Victorian bow front figured walnut bedside chests of 4 drawers with replacement brass lion 

mask and ring drop handles 16" (formerly part of a dressing table, recently repolished and with some 
veneer damage to the edges) £700-800 

107 A 19th/20th Century  walnut campaign style chest with three-quarter gallery, fitted 7 drawers with 
pierced brass plate drop handles, raised on a platform base 22" £400-600 

108 A William IV rectangular rosewood work table fitted a drawer, raised on standard end supports united 
by a turned stretcher 28" (old light scratch to the top) £550-750 

109 A 19th Century Country  honey oak Hepplewhite style camel back dining chair with pierced splat back 
and upholstered drop in seat, raised on square tapering supports £20-40 

110 A Victorian gilt painted plaster multiple plate over-mantel mirror  38" £20-30 
111 An Edwardian Georgian style mahogany bow front card table fitted 2 short drawers with brass swan 

neck drop handles, raised on square tapering supports ending in spade feet 22" £200-300 
112 A Victorian oak shaving stand, the base with circular double compartment with hinged lid and raised on 

pillar and tripod supports £150-200 
113 An Edwardian rectangular mahogany stool with upholstered lid, raised on 6 cabriole supports 59" 
            £60-90 
114 A Victorian figured walnut and inlaid marquetry pier cabinet with gilt metal mounts to the sides, the 

interior fitted a drawer enclosed by an arch shaped panelled door, raised on bracket feet 31" (escutcheon 
missing)  £550-750 

115 A Victorian black leather writing case, the interior fitted a cut glass inkwell 8 1/2" £30-50 
116 A pair of 20th Century Adam style walnut open arm chairs, raised on turned and reeded supports £200-

300 
117 A pair of Victorian oval bevelled plate wall mirrors contained in inlaid figured walnut frames the base 

fitted shelves 90" (formerly part of a sideboard) £100-150 
118 A 19th Century Continental oval snap top breakfast table raised on a circular column with triform base 

and bun feet (some veneer damage to base) 51" £300-400 
119 A pair of 19th Century Continental carved mahogany high back chairs with spiral turned columns and 

pierced Gothic brackets to the sides, upholstered in red button back material, raised on cabriole supports 
£550-750 

120 A Victorian Jacobean style oak dresser base fitted 2 drawers, raised on turned and block supports 55" 
£450-550 

121 A Victorian pine teapoy of sarcophagus form with hinged lid, raised on a turned column with triform 
base 15" (3" of moulding missing to lid) £100-150 

122 A handsome Victorian carved mahogany Chippendale style carver chair with pierced with shaped splat 
back, the seat upholstered in blue Dralon and raised on carved cabriole supports by Edwards & Roberts 
£300-400  ILLUSTRATED  

123 A D shaped section of dining table, raised on turned supports ending in brass caps and castors 48" £20-
40 

124 A 20th Century Victorian style circular pedestal table with figured walnut top, raised on a carved 
column and tripod base 47" £50-75 

125 An 18th Century oak settle with panel back and upholstered seated seat raised on turned supports with 
H framed stretcher (some worm to legs and old repair to stretcher) 73 1/2" £300-500 

126 A Georgian style mahogany sofa table with crossbanded top (warped and split) fitted 2 drawers 36"  
            £20-30 
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127 A 19th Century leather covered stationery box fitted a glass inkwell and having brass mounts by 
Mappin Brothers, 15" £70-90 

128 A 1930's oak framed and double caned 3 piece bergere suite with 3 seat settee, 2 matching armchairs 
and floral patterned loose cushions £90-120  

129 A 19th Century mahogany bar back desk chair with plain mid rail and upholstered drop in seat, raised 
on turned supports £50-75 

130 A handsome Georgian mahogany console table of rectangular form, the crossbanded top with deep 
apron, raised on chamfered supports with pierced brackets to the corners (top missing 2 sections of 
veneer and veneer lifting to the side) 49" £300-500 ILLUSTRATED FRONT COVER  

131 A 19th Century Hepplewhite style carver chair with upholstered drop in seat raised on square tapering 
supports £50-75 

132 An Edwardian Georgian style tub back library chair with cane back, raised on cabriole supports (seat 
formerly caned) £40-60 

133 A mahogany framed bevelled wall mirror £5-10  
134 A pair of square Victorian mahogany footstools, raised on bun feet 11" £75-125 
135 A 19th Century Country oak cabinet on chest, the upper section with moulded cornice fitted a cupboard 

enclosed by panelled door, the base frieze fitted 3 short drawers above 2 short and 3 long drawers, 
raised on splayed bracket feet 49" £400-600  ILLUSTRATED  

136 An Art Deco plate glass chromium plated and perspex dining table, the top of octagonal form raised on 
a perspex and chrome concave base 60" £50-75 

137 A 1920's bamboo and lacquered bookcase with raised gallery to the top, the interior fitted shelves 
enclosed by glazed panelled doors 31" (crack to top) £100-150 

138 A pair of Edwardian carved walnut show frame wing armchairs upholstered in yellow material and 
raised on cabriole supports £150-200 

139 An oval bevelled plate wall mirror contained in a simulated rosewood frame 33" £20-30 
140 A 19th/20th Century Oriental square inlaid Padouk wood 2 tier jardiniere stand, the upper section inset 

a pink veined marble top and inlaid mother of pearl throughout (marble scratched) 18" £60-90 
141 An arch shaped cheval mirror in a mahogany stand £50-75 
142 An 18th Century mahogany framed wing back armchair upholstered in green material (wing frame 

slightly loose) £500-700 
143 An Edwardian carved walnut show frame chaise longue upholstered in yellow material, on cabriole 

supports (holes to seat) £75-125 
144 A reproduction Georgian style mahogany pedestal desk with inset tooled leather writing surface above 9 

drawers, raised on bracket feet 49" £50-75 
145 A Victorian inlaid mahogany writing slope with hinged lid (interior requires some attention) 20" £30-50 
146 A bamboo 3 tier what not with mirrored back 24" (some damage to lacquered panels) £75-100  

ILLUSTRATED  
147 An Edwardian rectangular mahogany 2 tier occasional table raised on cabriole supports 24" £30-50 
148 A Victorian rosewood trinket box with hinged lid and mother of pearl line inlay (some damage to the 

sides) 9" containing a collection of various prayer books 10" £20-30 
149 A 19th Century parquetry trinket box with hinged lid and fitted interior 14" £30-50 
150 A Victorian  carved mahogany balloon back  childs training chair (old repair to back), raised on French 

cabriole supports £40-60 
 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids are 

subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). It is the 
prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been successful.  
Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage fee of 
£1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
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AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS WIT H EASY ACCESS,  CAN BE 
CLEARED WHILST THE SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID. THE 
MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND.   
 
 

CLOCKS AND SCIENTIFIC INSTRUMENTS  
 
151 A 19th/20th Century Continental musical carriage alarm clock, contained in a gilt metal case and 

playing "She Was One of the Early Birds and I Was of the Worms" £30-50 
152 A Victorian French 8 day mantel clock with circular porcelain dial contained in a drum shaped 

mahogany case £30-60  ILLUSTRATED  
153 A Mystery clock, the 20th Century Japanese movement by President, raised on a 19th Century gilt 

metal figure £75-100  
154 A Phinney-Walker, Disney alarm clock, boxed £5-10 
155 An Art Deco 8 day bedroom timepiece with circular silvered dial and Arabic numerals, raised on a 

marble base £20-30 ILLUSTRATED  
156 An 18th Century 8 day long case clock, striking on a bell,  the 10" brass dial (recently polished) with 

gilt metal spandrels, phase of the moon aperture and calendar aperture by James Fammer, contained in 
an oak marriage case 76" (possibly reduced in height), complete with weights and pendulum   £600-800  

157 An American 30 hour wall clock by Brewster & Co. the door decorated  Burns monument £50-75 
158 An Edwardian French 8 day striking mantel clock with porcelain dial and Arabic numerals contained in 

a black and grey marble architectural case £40-60 
159 A 19th Century mercury wheel barometer and thermometer with 9" silvered dial contained in a 

mahogany case £180-220  
160 A 19th Century French 8 day striking mantel clock with porcelain dial and visible escapement, 

contained in a marble architectural case £50-75 
161 A 1930's wheel barometer and thermometer with silvered dial contained in a carved oak case (barometer 

glass f) £15-20 
162 A Victorian 8 day striking mantel clock with gilt dial Roman numerals contained in a green onyx 

architectural case £30-40 
163 An 18th Century striking longcase clock 30 hour movement (striking section removed) with an arched 

painted dial, the pendulum indicator in the form of a moving ship, the spandrels painted houses, with 
minute indicator and calendar aperture by Griffith & Sons of Denbigh (no hands and having 5 small 
holes to the base, 1 to the top of the arch and 1 to the top of the dial) 14" together with a related home 
made pendulum and weight £300-400 

164 An Art Deco electric clock contained in an oak case with Arabic numerals by Metamec Electric £10-20 
165 A 19th Century French 8 day mantel clock with porcelain dial and Roman numerals contained in a 

black marble case £40-60 
166 A 19th Century postman's alarm clock movement with later plastic dial and mahogany surround £20-30 
167 An 18th Century 8 day striking long case clock, the 12" arched painted dial with minute indicator and 

calendar aperture (hole to the numeral I) by Edward Deene of Chilham, contained in a mahogany case 
with long door (33"), 82" overall, (base possibly restored) £800-1200 ILLUSTRATED  

168 An Art Deco French 3 piece clock garniture comprising a 4 glass clock contained in a green and black 
marble case surmounted by a spelter figure of a reclining spelter Alsatian together with 2 waisted 
marble urns with spelter mounts £75-125  ILLUSTRATED  

169 An 18th Century longcase clock pediment converted for use as a bracket 18" £50-75 
170 A Longines 8 day travelling clock contained in a leather case £30-40  ILLUSTRATED  
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171 A striking Vienna style regulator, the 6" enamelled dial with Roman numerals and grid iron pendulum 
contained in a walnut case £100-150 

 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids are 

subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive). 
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 

successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 

 
ANTIQUE METALWARE, COLLECTORS ITEMS, RUGS,  

EPHEMERA, BOOKS, TOYS ETC.  
 
174 A brass saxophone The Buescha, cased £40-60 
173 The Beatles Abbey Road LP, Apple 90/383 £5-10 
176 A brass kettle, a box iron, a large heavy brass spicket and sundry brassware £10-20 
177 A brass pump engine plaque marked G Wynnes Pumps Ltd of Lincoln and London 1951 (NB reputed to 

have been used on an engine at the Festival of Britain) 33" £50-75 
178 A 19th Century copper helmet shaped coal scuttle £30-50 
179 A large brass shell case marked 37" gun 1939 £10-20 
180 A Victorian embossed brass helmet shaped coal box £30-40 
181 A pierced brass fender 48" £25-35 
182 A pair of deer's antlers mounted on an oak plaque £10-20 
183 A brass preserving pan with polished steel handle £25-35 
184 A copper fender 25" £30-40 
185 A large brass gong £10-20 
186 A circular copper and brass log barrel £20-30 
187 A brass fire curb 48" £25-35 
188 A brass coal shovel, a pair of tongs, a poker and brush £5-10  
189 A Philips 1970's terrestrial globe £5-10  
190 A large pair of 19th Century brass scales by Lock Bros. with mahogany base £90-120   
191 An illuminated address from Liverpool City Council, presented to Joseph Bond Morgan 14" x 11" dated 

1891 £15-25 
192 A black and white photograph of Joseph Morgan seated and in  the uniform of the High Sheriff of 

Liverpool 22" x 16" £5-10  
193 A limited edition Council for the protection of rural England "silver" map of Great Britain £2-3   
194 A brass railed fire curb 47" £5-10  
195 An impressive 20th Century bronze figure of a diving eagle £30-40 
196 A brass spit jack £5-10  
197 An octagonal gilt metal and glass hall light £30-50 
198 A 19th Century brass oil lamp reservoir raised on a pierced cast iron base £10-20 
199 An Art Deco gilt metal wall light bracket hung lustres £30-50 
200 An attractive gilt metal 2 tier circular drop light fitting hung cut lustres £50-75 
201 A 19th Century brass oil lamp reservoir raised on a circular spreading foot with stepped base and pink 

glass shade £40-60 
202 A reeded brass table lamp with Corinthian column capital 15" £50-75   ILLUSTRATED  
203 An Art Nouveau brassed copper oil lamp reservoir complete with chimney and white glass shade £30-

50  ILLUSTRATED  
204 An Art Deco oak table lamp in the form of a yacht in sail £10-20 
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205 An Eastern carved root wood figure of a standing sage converted to an electric table lamp with pink 
glass shade 15" £20-30 

206 A brassed oil lamp with white glass shade and chimney £10-20  ILLUSTRATED 
207 A wooden Art Deco table lamp in the form of a 2 masted yacht 15" £5-10  
208 A  handsome pair of gilt Ormolu table lamps in the form of seated cherubs upon crocodiles 13" £75-125 
209 A pair of gilt metal and marble table lamps in the form of cherubs holding torches, raised on black 

marble bases, 15" £75-125 
210 A 19th Century Champs Leve enamelled egg, raised on a gilt base 8" (some damage) £80-120  
211 A large carved wooden figure of a standing camel 16" £5-10  
212 A brass helmet shaped coal scuttle together with a shovel £10-20 
213 A large wooden figure of a standing giselle and calf 19" £5-10  
214 A reproduction 19th Century brass fire side companion set with stand, tongs, shovel and poker £15-25 
215 A Murphy radio contained in a wooden case £10-20 
216 A 1960's Bush type TR82C radio in a green plastic case £10-20 
217 A Grundig 3D sound radio in a walnut case £10-20 
218 3 Roberts model R200 radios in red fibre cases (all damaged) £5-10 
219 A Bush TR82C radio contained in a green plastic case £10-20 
220 2 Hacker Sovereign 2 radios contained in black fibre cases £5-10 
221 2 Roberts transistor model R700 radios in teak and fibre cases (both damaged) and a Roberts R500 

radio (damaged) £5-10 
222 A 20th Century polished steel and mahogany model field gun with 50" steel barrel, raised on a 

mahogany and steel carriage £150-200 ILLUSTRATED  
223 A handsome pair of 19th/20th Century gilt  painted spelter figures of cherubs, converted to electric table 

lamps, raised on green veined marble bases, complete with shades £100-150 
224 A leather top hat box with various labels and red lined interior (leather somewhat tired) together with a 

small fibre trunk and a fibre suitcase (both damaged) £20-30 
225 A C Price & Co patented iron safe complete with key, 20" wide x 20" deep x  25 1/2" high £50-75 
226 A pair of Avery chemist/station scales  (glass f) £25-35 
227 A 1920's wooden model of a paddle steamer 39" £70-90  
228 A handsome 19th/20th Century onyx and gilt ormolu mounted table lamp in the form of an urn 17" £70-

100 
229 A gilt painted spelter figure of a standing shepherdess  raised on a turned oak base 12" £20-30 
230 A 19th Century copper kettle with acorn finial £20-30 
231 A brass oil lamp reservoir of baluster form 12" £10-15 
232 A pair of 19th/20th Century bronze candlesticks in the form of Continental street lamps 8 1/2" £35-45 
233 A handsome 19th Century Japanese bronze figure of a standing gentleman with monkey and dog, raised 

on hardwood stand, 12" £100-150  ILLUSTRATED  
234 A Victorian spelter Marley horse raised on a 2 colour veined marble base 12" £30-50 
235 A pair of 19th Century brass candlesticks with ejectors 6" (1 repaired) £5-10 
236 An 18th/19th Century cloisonne blue ground bowl decorated running horses, the base with seal mark 

(heavily damaged) 11", raised on a hardwood base £175-200 
237 A 1960's gilt metal and green enamel finished dressing table set, as new in original boxes £20-30 
238 A Victorian pierced brass teapot stand raised on a circular spreading foot 8" £15-20 
239 2 carved Eastern hardwood wall masks £5-10  
240 A pair of gas light wall brackets with white glass shades converted to electricity £25-35 
241 A metal hand lantern £10-20 
242 A Victorian copper kettle £20-30 
243 A pair of 19th Century gilt metal candlesticks 8 1/2" £5-10  
244 A pair of brass and copper beer funnels £10-30 



11 

245 The Prilect electric travelling iron boxed £5-10  
246 An oval wooden shaker box 6" £5-10  
247 A 19th Century copper twin handled tea urn with ebony handle (slight dent) £40-60 
248 A pair of fine quality 19th Century bronze twin handled urns, decorated mythical beasts raised on 

square bases 8" £250-300 
249 A black lacquered musical cigarette box £35-45 
250 A Swedish bronzed figure of a standing warrior with trumpet, base marked Resounding Lures For Battle 

Rallied, Each Hero Son, 8" £20-30 
251 An Oriental lacquered trinket box, the lid inlaid mother of pearl and other semi-precious stones in the 

form of a seated gentleman beneath a tree with child 8" £10-20 
252 A 19th Century Japanned coaching lamp (glass f) £5-10  
253 A pair of brass fire dogs £5-10  
254 2 old keys and 2 brass martingales and a spring balance £5-10  
255 An Eastern hardwood knobkerrie inlaid mother of pearl panels 21" £50-75 
256 A Jersey copper cream jug 7" (handle f) £5-10 
257 A 19th Century copper kettle with acorn finial £20-30 
258 A pair of Victorian Marley horses raised on oval stands 12" (1 f) £20-30 
259 An Antifyre pistol, model B £5-10 
260 A handsome pair of 20th Century granite and gilt metal mounted urns and covers, raised on square 

bases 13" £90-120 
261 A circular brass trivet in the form of a snap top pedestal table 6" £5-10  
262 A spelter figure of a standing fisherman, raised on a wooden base 19" (f) £15-25 
263 A copper spirit funnel marked G & C, do. beer funnel and a copper barrel funnel (3) £10-20 
264 A 20th Century wooden puppet of Mr Punch £20-30 
265 A Victorian simulated walnut and gilt metal mounted book cover 10" x 6" £10-20 
266 A Century 3  centre pin metal fishing reel by Grice & Young 4" £10-20 
267 A metal centre pin fishing reel by Grice & Young 4" £10-20 
268 A black Bakelite Alcock aerial centre pin fishing reel £10-20 
269 A KP Morritts New Popular metal centre pin fishing reel 3 1/2" £5-10 
270 A KP Morritts New Popular metal centre pin fishing reel 3 1/2" £5-10 
271 A red painted Bakelite fishing reel £10-20 
272 An Alcock Aerialite black Bakelite centre pin fishing reel £10-20 
273 An Alcock Aerialite brown Bakelite centre pin fishing reel £10-20 
274 A Milbor sports black Bakelite fishing reel £10-20 
275 An Edgar Sealey & Sons multiplying fishing reel, boxed £5-10 
276 A set of 12 Hardy gilt metal blazer buttons, boxed £10-20 
277 A 20th Century stuffed and mounted Tench contained in a bow front glass case amidst reeds, the reverse 

marked H & R Bennett Taxidermist of Norwich £200-300 
278 A pair of 20th Century stuffed and mounted Greyling contained in a rectangular flat fronted case amidst 

reeds £200-300 
279 An 1898 Hardy's 3 section fly rod, the base marked Hardys W Fitting 16b73 395965 Hardy Bros. 

Makers £40-60 
280 A Victorian stuffed and mounted white owl (some decay to head) contained in an ebony case £50-75 
281 A large stuffed and mounted bird of prey with outstretched wings (removed from a pub, some nicotine 

damage) £50-75 
282 A stuffed and mounted bird of prey (removed from a pub (some nicotine damage) £50-75 
283 A 1950 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
284 A 1951 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
285 A 1952 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
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286 A 1953 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
287 A 1954 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
288 A 1955 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
289 A 1956 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
290 A 1957 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
291 A 1958 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
292 A 1959 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
293 A 1987 edition of Wisden (paper covers) £5-10 
294 A 1980 edition of Wisden's Cricketing Almanac (hard back) £5-10 
295 1 vol. "Test Match 1956" by E W Swanton, 1 vol "A Day at Cricket" John Arnot, 1 vol "Ashes to 

Hassett"   John Kay and 11 other books relating to cricket £15-25 
296 1971 Arsenal V Liverpool FA Cup final programme with various QPR programmes from the 1960's and 

early 70's £10-20 
297 1 vol. Walter Delamare "Peacock Pye" illustrated by W Heath Robinson £10-20 
298 A road atlas of Great Britain 1958, 1 vol Johnston Hardy Road Atlas 1964, 4 AA maps Epsom to 

Torquay, Epsom to Chromer,  and Sheffield, RAC instructions London to Leominster, a street plan of 
Epsom and 6 other maps £5-10  

299 1 vol. "Black Bob" £5-10 
300 1 vol. R M Ballantyne "The Gorilla Hunters" 1890 £5-10 
301 1 vol Martin Evans "Model Locomotive Boilers", 1 vol "Modern Stationery and Marine Steam Engines" 

1 vol "The Knifers Blade" together with "The Handbook of Fabrication of Steel Metal Details" £15-20 
302 The Holy Bible New and Old Testaments £5-10  
303 Various 1960's editions of "The Creel" bound £5-10 
304 1 vol G Griffin Lewes "Practical Book of Oriental Rugs 1913" £5-10 
305 1 vol "First World War a Photographic History, Daily Express 1933" £10-20 
306 1 vol. "British Hunts and Huntsmen 1911" £40-60 
307 Vols 1-4 "The Imortal Gilbert and Sullivan Operas" £10-15 
308 A collection of  various books £5-10 
309 A collection of cookery books including Mrs Beeton and other books, miscellaneous subjects £20-30 
310 A collection of miscellaneous books £5-10  
311 A collection of Blue Peter Annuals £5-10 
312 1 vol W H Hudson "British Birds" illustrated Thorburnes, 1 vol "The Art of Bird Photography" by 

Hopkinson, 1 vol. "Intimate Sketches of Bird Life", 1 vol. "Song and Garden Birds" £20-30 
313 6 books of sheet music £5-10 
314 A full set of "Our Wonderful World" £10-20 
315 A collection of prayer books £5-10 
316 1 vol. "Punch 1916", 1 vol. "Punch 1917" and "The Play Book Annual" 1922 £10-20 
317 1 vol. "The World of Children" volume IV, 1 vol "King George V and Edward VIII", 1 vol. "Great 

Songs" illustrated, 1 vol "Animals All Around Us", 1 vol. "George and Elizabeth" 4 vols. "The Gospels 
According to John, Mark, Luke and Matthew", 1 vol. "Jesus and Friends", 1 vol. "Lucy Atwell Tiny 
Book of Prayers", 1 vol. "Tom Brown School Days" 1907, 1 vol. "A Christmas Child" 1898 and 1 vol. 
"Some of My Animals" £30-50 

318 An album of various GB stamps £20-30 
319 2 albums of foreign stamps £20-30 
320 An album of various first day covers £20-30 
321 The Silver Jubilee stamp album £5-10 
322 A quantity of loose stamps, 2 Players cigarette card albums and a small collection of cigarette cards  
           £10-20 
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323 1 vol. "Picture Story of Lorna Doon", 1 vol. Lewis Carol "Alice in Wonderland" 1898,  1 vol. "The 
Water Babies", 1 vol. "Shakespeare's Stories", 1 vol. "John Bunyan's "Pilgrim's Progress" and 1 vol. 
"The Poems of A E Street" £5-10 

324 A yellow ground and floral patterned super washed Chinese carpet 149" x 110" £20-30 
325 A contemporary red ground Persian carpet with blue diamond to the centre within multi-row borders 

113" x 79" £100-150 
326 A Caucasian rug with multi-row borders, (heavily in wear)  70" x 44" £20-40 
327 An Afghan rug with multiple octagons to the centre within multi-row borders 97" x 54" (in wear)  
            £20-30 
328 A contemporary Belouch rug decorated buildings and with stylised vehicles to the edge 85" x 35"  
            £55-75 
329 A contemporary machine made green and blue ground Madras Persian pattern carpet 89" x 59"   
            £120-150 
330 A contemporary red and blue ground Afghan Kelim carpet 93" x 60" £50-70  
331 A contemporary machine made Madras rose ground Persian pattern rug 68" x 49" £55-65 
332 A contemporary black ground Afghan Belouch rug with central field within multi row borders 80" x 43" 

£130-180 
333 An Axeminster red ground Persian style rug, with medallion to the centre within multi-row borders 81" 

x 55" £5-10  
334 A Persian Shiraz runner with red and blue ground and all over geometric design 115" x 30" £90-120  
335 A Caucasian rug with brown ground and geometric design within multi row borders 60" x 36" £40-60 
336 A Persian style green ground and floral patterned rug 137" x 98"  (wear to fringe) £20-30 
337 A white ground machine made Persian style  rug 272" x 98" £30-50 
338 A blue and pink floral patterned carpet (slight stain to corner) 130" x 94" (some wear) £20-30 
339 A contemporary red and gold ground Ziegler runner 96" x 32" £90-120  
340 A contemporary Afghan rug 58" x 47" £50-75 
341 A contemporary Persian Bakhtiari carpet 114" x 76" £90-120 
342 A contemporary Afghan Afshar rug 92" x 62" £70-100 
343 A red ground and floral patterned Persian style rug 139" x 109" £50-75  
344 A British Transport Police overcoat £50-75 
345 A Berlin woolwork panel contained in a mahogany frame 16" x 32" £5-10 
346 A 20th Century chenille theatrical costume £25-35 
347 A collection of fabric etc £5-10  
348 A gilt metal 2 tier drop light fitting with cut glass lozenges £20-30 
349 An old patchwork bedspread (incomplete) £30-50 
350 A Royal Navy mine watching service ensign £10-20 
351 An 18th Century silk and wool work picture "Seascape with Harbour and Boats" 10" x 14" (some tears 

to the fabric) £35-40 
352 A Victorian lace picture depicting a castle 23" x 27 1/2" contained in a Hogarth frame £40-60 
353 A collection of linen, old lace edging, 3 cushion covers, shoe decorations and bead trim  etc £50-75 
355 An Oxford and 2 square linen pillow cases £20-30 
356 A cotton Super King embroidered cotton sheet and 2 square pillow cases £35-45 
357 A pair of Victorian marble lidded urns, raised on stepped bases 6" £40-60 
358 An old plastic yellow dial telephone £10-20 
359 An Eastern carved figure and a collection of ethnic carved figures £5-10  
360 A pair of Venetian brass candle sticks in the form of dolphins, bases marked Made in Venice 8" £8-12  
361 An opaque glass oil lamp reservoir 12" £10-20 
362 An American steel helmet (no liner) £20-30 
363 An oval copper kettle with riveted seam £15-20 
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364 A bottle of Grand Solages Boulard £5-10 
365 A bottle of Aur Rum Golden Orange liqueur £5-10 
366 A bottle of Mandarine Napoleon liqueur £5-10 
367 A bottle of Tachtsi £5-10 
368 A 75cl bottle of Long John Scots Whiskey £10-20 
369 A bottle of 1988 Recolte Cotes du Ventoux and a bottle of 1990 Fronton Cotes du Fontonnais £5-10 
370 A glass dome 10" £10-20 
371 A pair of 20th Century blue ground Cloisonne enamelled vases (1 dented), 8" £15-25 
372 A 19th/20th Century gilt picture frame 36" x 28" £10-20 
373 An Edwardian black and white collage souvenir of Kings Farm 1909, contained in an oak frame £15-20 
374 10 various brass candlesticks £30-40 
375 A brass oil lamp reservoir raised on a reeded column with amber glass shade and clear glass chimney 

£30-50 
375a 2 brass cribbage boards and 2 wooden cribbage boards £20-30 
375b A Lanes & Co biscuit tin money box in the form of a cottage with Mad Hatter tea party in progress £10-

20 
375c A set of 6 bronze figures of African Animals - The East African Wild Life Society Bronzes by the 

Franklyn Mint £100-150 
375d A twin handled Oriental lacquered tray and a tray with embroidered insert £5-10  
375e A Lodomat camera together with a Balad camera £5-10 
375f A rectangular Eastern lacquered panel depicting birds amidst branches 20" x 8" and a lacquered club 

shaped vase 6" (2) £10-20 
375g An Eastern lacquered box with hinged lid decorated a dragon 14" (f) £10-20 
375h A 20th Century Oriental style 4 fold table screen decorated landscape prints £5-10 
375j An Oriental carved rootwood figure of a standing sage with hardstone set eyes 26" crack to centre     

£30-50 
375k A printing outfit £10-20 
375l A 1960's Henry Moore style bronzed table lamp 15" £20-30 
375m  A 1930's circular collar box with collection of various collars, together with a 1930's collar shirt, boxed, 

as new £10-20 
375n An album of various 20th Century Oriental prints £30-50 
375p A collection of various badges £5-10 
375q A small collection of Victorian and other greetings cards £10-20 
375r A set of 6 Alan coloured hunting prints "Full Cry, Gone Away. A Fast Little Thing with Hounds, Got 

The Brush, Going to the Meet, Shocking Bad Scent and Quick Brush" 11" x 15" (some light damage) 
£60-80 

375s 2 reproduction flint lock pistols and a small cross bow £5-10 
375t A reproduction Indian sabre £5-10 
375u Cassell & Co. Ltd 1895, 1 vol. "Royal River, The River Thames From Source to Seat" £5-10  
375v A Ronson service outfit and a pewter hip flask £5-10 
376 A Voitlander compus rapide camera £10-20 
377 A 19th Century paper needle case containing various cross needles and 1 other £20-30 
378 A gilt bronze figure of a standing elephant by Anthony J Jones together with a 1979 golden elephant 

100$ Liberian gold coin £30-50 
379 An Art Nouveau embossed brass post box, the base marked Keswick A221 8 1/2" £150-200 
380 2 carved wooden figures of walking bears 4" £40-60 
381 A Coalbrookdale style pierced cast iron plate 8 1/2" £10-20 
382 A 19th Century carved stone niche with a figure of St Peter, 6" £40-60 



15 

383 2 18th Century circular pewter dishes, front with rampant lion within a shield, the reverse marked 
Alford, 4 1/2" £50-75 

384 3 various Eastern hardstone model instruments £40-60 
385 A 19th Century turned wooden string box and cover 6" (crack to main body) £10-20 
386 An Art Deco chromium plated table top cigarette/match holder decorated dancing figures 6 1/2" £40-50 
387 A 1930's alluminium Patented door knocker in the form of a  woodpecker 6" £10-20 
388 A turned wooden "wig stretcher" together with a  tin opener (2) £5-10  
388a A collection of ephemera £15-25 
389 An Egyptian figure of Ustapli, raised on a perspex base 3 1/2" £50-75 
390 A bottle of Avon "Wild Country" after shave in the form of a Siege Cannon  £5-10  
391 An oval 6 Oxo cube money box in the form of a George VI pillar box 3" £10-20 
392 A Bakelite Thermos jug, a red Bakelite ashtray, a glass and brown Bakelite inkwell, a red Bakelite 

beaker and jar and 6 other items of Bakelite £30-40 
393 A Hornby OO EDL II locomotive Silver King, in blue box complete with tender, boxed, £30-50  

ILLUSTRATED  
394 A Hornby OO = 16.5mm goods break van DI in blue box, ditto grey Esso petrol tanker Wagon DI, 

boxed, and ditto red Esso petrol tanker Royal Daylight (3) £25-35 
395 A Hornby OO gauge D12 passenger railway carriage in red and cream livery boxed £10-20 
396 A Hornby OO gauge 3400 TO mail van set, in blue box £30-50 ILLUSTRATED  
397 A Hornby OO gauge 3233 CO/BO double headed diesel electric locomotive in British Railway green 

livery, in blue box £30-50  ILLLUSTRATED  
398 A Hornby OO 4048 composite restaurant car, in red box £15-25 
399 A Hornby OO 4323 SR 4 wheel utility van, boxed, a Hornby 4646 low sided wagon DI boxed, a 

Hornby 4627 ICI 20 ton wagon, boxed, a Hornby 4675 tank wagon Chlorine boxed, a Hornby 4649 low 
sided wagon with trailer, all in red boxes £40-60 

400 A Hornby 4620 break down crane contained in red striped box £40-60 ILLUSTRATED  
401 A Hornby OO electric British Railways train set boxed, number on box EDG17, comprising British 

Railways tank engine, Esso tanker, open truck, covered truck, break down van and an Esso Royal 
Daylight fuel wagon, a mineral wagon and a break van £40-60 

402 2 Hornby OO gauge loading gauges D1, boxed, a part Hornby OO gauge foot bridge (f), 3 Hornby 
signals and a buffer (unboxed) £15-25 

403 A wooden box containing various Hornby OO gauge rails etc £20-30 
404 A Corgi James Bond 007 Diamonds Are For Ever moon buggy (played with condition) £10-20 
405 An Ascot patent The New Racing Game by J Jacks & Sons Hatton Gardens London (2 horses without 

tails, 1 headless rider, 3 horses with broken legs) contained in a mahogany case £40-60 
406 The Minour New Race Game, boxed £30-50 
407 A celluloid figure of a scout 3", do. clown and 1 other £5-10 
408 A Totopoly game complete with board £10-20 
409 A collection of dolls £5-10 
410 A childs pram £5-10 
411 A collection of various dolls £5-10 
412 A wooden pond yacht 22" £60-90 
413 A Tamiya team Lotus JPS Mk III racing car model, boxed £10-20 
414 A micro Scalextrix International Raleigh game, boxed £10-20 
415 A Merrythought figure of a monkey £10-20 
416 A Simon & Halbeig porcelain headed dolls with open and shutting eyes (eyes stuck closed) the reverse 

incised SH 79095 Germany, with articulated body £50-75 
417 A good collection of various buttons £80-120 
418 A pair of 19th Century brass and iron  scales, raised on a wooden base with various weights £10-20 
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419 A 1930's parchment finished standard lamp shade £10-20 
420 A reproduction Eastern matchlock pistol, a buffalo horn, a carved portrait bust and other tourist items 

£10-20 
421 A collection of tool maker's callipers, gauges etc £10-20 
422 A tool maker's cabinet fitted various drawers £30-50 
This lot has kindly been donated by one of our customers, to be sold on behalf of Sebastian's fund. 
423 A  Paddington bear with black hat and red duffel coat £10-20 
424 An embossed brass trinket box in the form of a coffer with hinged lid 5" £15-20 
425 A 19th Century Oriental lacquered game box containing 5 lidded boxes containing 1 rectangular carved 

mother of pearl panel, various ivory panels, 9 circular white ivory counters, 21 carved red counters in 
the form of fish (some f) and 20 white carved fish counters, trays depicting King and Queen of 
diamonds, 1 King of Diamonds etc and 2 ebony and ivory finger indicating dice £50-75  

426 An album containing various greetings cards etc £20-30 
427 A bevelled plate wall mirror contained in an embossed pewter and hardstone mounted frame 20" (some 

tears and damage to side) £25-35 
428 A handsome 19th Century carved marble figure of a kneeling female prisoner with manacles and 

cross (arm of cross chipped and several chain links chipped) 24" raised on an oval base £200-400 
ILLUSTRATED  

429 An Art Deco Manor Period planished pewter 3 piece condiment set with salt, pepper and mustard pot, 
the base marked Manor Period Cornell, 35 Cheapside London £20-30 

430 An Edward VII Royal Artillery officer's sword and scabbard £40-60 
431 A carved soap stone seal 3" and a soap stone sculpture in the form of dogs of fo 10" £20-30 
432 A rectangular embossed copper twin handled bottle tray 21" £20-30 
433 4 various soap stone brush pots £10-20 
434 3 1930's metal framed adjustable desk lights with coloured glass shades £30-50 
435 A black and white photograph of Sir Harold and Lady McMillan signed in the margin Harold McMillan 

and Dorothy 8" x 9 1/2" £40-60 
436 A signed black and white photograph of Sir Alec Douglas Hume with Lady Hume 6" x 5" £35-45 
437 A black and white photograph of Harold Wilson with inscription to bottom To Beryl Hildreth with 

thanks for your long and devoted service at Number 10 and with best for the future, Harold Wilson, 
Downing Street 17th March 1970, together with a letter about Chequers, a guide to Downing Street and 
a Downing Street envelope £30-50 

438 A Victorian parchment settlement in connection with the marriage Sir Charles Maxwell McDonald and 
Edith Roberts 10th December 1892 (former British Minister to Peking) together with a newspaper 
clipping £25-45 

439 An impressive 19th Century embossed brass jewellery box with hinged lid 11" £70-90 
440 A set of watch maker's drills, cased £5-10 
441 A pair of 19th Century brass horse hanes with acorn finials £5-10  
442 A pair of Art Deco chromium plated glass twin light table lamps, (1 with cracked glass sconce, 1 with 

broken glass sconce) £30-50 
443 A plastic puppet theatre £5-10 
444 An enamelled plaque "Two Reclining Naked Ladies" 10" x 13 1/2" £80-120  
445 An Art Nouveau embossed copper cigarette box the lid decorated a Viking long ship and marked HB to 

the side (hinge f) 9" £15-20 
446 A Victorian silk picture of Queen Victoria with emblems of the Empire 14" x 8" £10-20 
447 A modern Townsend croquet set £30-50 
448 A 19th Century sealing wax seal of a knight contained in a turned case 3" £10-20 
449 A Newbery cricket bat signed by the 1985 Australian touring cricket team and the Sussex cricket team 

£40-60 
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450 A collection of ephemera, cigarette cards, tea cards etc £10-20 
451 A collection of postcards of Royalty £10-20 
452 A collection of sea shells £10-20 
453 A brass straining spoon and a circular embossed brass jardiniere 10" £10-20 
454 A pair of Berlin wool work panels depicting a Lion and Unicorn 17" x 11" £15-20 
455 A Japanese clock work figure of a monkey with cymbals £20-30 
456 A violin with 2 piece back and labelled Handarbeit Aus Mittenwald (crack to front) contained in a wood 

effect carrying case £10-20 
457 A "silver" Imperial Model Class A Tuba by Boosey (dents and f) £30-50 
458 A childs violin, The Maidstone, cased £10-20 
459 A 20th Century pewter tankard £5-10 
460 A 1930's German roulette wheel 5 1/2" and a Can-U-Go card game £10-20 
461 A circular leather collar box incorporating a stud box to the centre £10-20 
462 Vols. 4 and 5 of "The Pictorial Times" £15-25 
463 Cassell's Illustrated Holy Bible, leather bound (cover f) £20-30 
464 A reproduction brass compass and a large lens 12" £10-20 
465 A Halex Art Deco yellow Bakelite dressing table set with tray, hair brush, clothes brush, comb, shoe 

horn, button hook and dressing table jar £20-30 
466 A pair of cast iron pricket wall light brackets £30-50 
467 A pair of 19th Century green ground cloisonne vases decorated diving carp, 7" (1f) £30-50 
468 Captain C W R Knight, 1 vol., "Aristocrats of the Air" 1925  £5-10   
469 Millicent Honeywood, a  collection of Honey's Book of Poems £5-10  
470 A 20th Century painted ostrich egg decorated game animals 6" £20-30 
471 A copper helmet shaped coal scuttle £10-20 
472 An Ecko model U319 radio in a black and white Bakelite case £5-10 
473 A Hacker Sovereign II portable radio in a black fibre case £5-10 
474 A Bush TR130 portable radio and a Roberts radio £10-20 
475 An Art Deco lozenge shaped bevelled plate wall mirror contained in a chromium mounted frame 22" 

£10-20 
 
  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids are 

subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 

It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 
successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 

 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST THE 
SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT IS PAID.  THE MONEY RAISED GOES 
TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 

 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will always 
buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  
Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not bids have been 
successful.    
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EUROPEAN AND ORIENTAL CERAMICS AND GLASSWARE 
 
VERY IMPORTANT  - ALL LOTS ARE SOLD AS SEEN. If the Cataloguer sees obvious faults, or 
restoration they may be indicated in the catalogue, but it is the buyers responsibility to personally inspect 
every item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.   
 
PLEASE NOTE WITH EFFECT FROM WEDNESDAY 29 JUNE  OUR  BUYERS PREMIUM WILL 
INCREASE TO 14% PLUS VAT  
 
476 A 19th Century Berlin porcelain twin handled incense/oil burner of oval form, the base with sceptre 

mark 6" (f and r) £90-120 
477 A handsome pair of Victorian Royal Worcester blush ivory twin handled vases with floral decoration, 

raised on square feet, the base with purple Worcester mark and 20 dots marked 1718, 9" (very slight 
rubbing on one vase to the rim gilt) £75-125 ILLUSTRATED  

478 A Victorian Royal Worcester blush ivory ground jug with floral decoration, the base with green Royal 
Worcester mark and 10 dots, RD no. 29115 also marked 1094 5"  £50-75 ILLUSTRATED  

479 A pair of Victorian pierced Worcester twin handled vases, base with shield mark and marked G & 
CW 1164, 7 1/2" (1 handle f and r) 8" £350-400 

480 A Victorian Royal Worcester jug, the handle in the form of a mythical beast, base with green Worcester 
mark and impressed Worcester mark, 782 (large crack to base) 15" £100-150  

481 A pair of French 19th Century rectangular bottle shaped urns and covers decorated birds amidst 
flowering branches 10" (1 lid f and r) £80-120 

482 A handsome pair of Victorian Prattware Grecian style black glazed twin handled  vases, the bases 
marked F & R Pratt Frinton Manufacturers to Prince Albert 10" £80-120 ILLUSTRATED  

483 A  Prattware black glazed Grecian style urn, the base marked Old Greek (Pratt) 7" £30-50 
ILLUSTRATED  

484 A  pair of Victorian Prattware circular Grecian style black glazed candlesticks 9" (no mark to base)  
£40-60 ILLUSTRATED  

485 A pair of 19th Century "Meissen" porcelain figures of lady and gentleman gardener, the base with 
painted blue cross swords mark, incised 60338, 5" (1f and r), £50-75 

485a A Wedgwood blue Jasperware bowl, base marked 87 8" £10-20 
485b A Spode Fortuna pattern twin handled white glazed bowl 16" £10-20 
485c A cut glass boat shaped vase 8 1/2" £10-20 
485d A Cauldon pottery plate decorated trout 13" and 6 circular plates decorated fish £15-25 
485e A collection of 29 Doulton, Wedgwood and other collectors plates £25-35 
485f A collection of modern thimbles in a small oak rack £5-10 
485g 3 Leonardo collection pottery cottages and 2 Academy ditto £10-20 
485h A rectangular bevelled plate wall mirror in a walnut frame with bobbin turned decoration 10" £10-20 
485j A purple Art Glass vase 12" £10-20 
485k A blue Art Glass vase raised on a circular spreading foot 8" £10-20 
485l A white circular Art Glass 9" £10-20 
486 A pair of 19th Century white glazed Staffordshire figures of seated spaniels 6" (firing cracks) £30-50 
487 A 19th Century Staffordshire spill vase in the form of 2 swans £5-10 
488 A Sunderland lustreware frog mug, the interior decorated a frog, (base with star crack) 5" £30-50 
489 A pair of Art Nouveau opaque blue glass vases of waisted form with pierced copper mounts 6 1/2" (1 

cracked) £30-50    
490 A pair of Art Nouveau Rosta Amphora pottery specimen vases of club form, incised 1507, 6" £30-50 
491 A pair of Art Nouveau Rosta Amphora pottery twin handled jardinieres decorated stylised ducks, 5" 

£30-50 
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492 A Nao figure of a goose, the base marked Nao 13" £30-50 
493 A Lladro figure of a seated Geisha girl taking tea, base marked Lladro and impressed B22E £40-60 
494 A late Dresden twin handled pot pouri urn and cover with panelled decoration of ladies and gentleman, 

base with crowned D mark 12" £130-160 
495 A pair of Capo di Monte porcelain twin handled vases decorated classical scenes, raised on square feet 

10" (1 heavily restored)  £150-200 
496 A Royal Doulton limited edition figure of Desert Orchid raised on a wooden base £50-75 
497 A Royal Doulton figure group Spirit of Love £40-60 
498 A Doulton Lambeth cylindrical stoneware patented inkwell, the base marked Doulton Lambeth, 

impressed 521, The Iso Bath, ES, (the finial F and R and with 1 1/2" crack to the base and other minor 
chips) 7" £70-90 

499 A large Royal Doulton character jug Captain Ahab RD 22/58 £25-35 
500 A large Royal Doulton character jug  Long John Silver RD 112/51 £25-35 
501 2 late Dresden porcelain cups and saucers (both heavily restored) £70-90 
502 A circular 19th/20th Century Continental pierced porcelain table centre piece with basket work rim and 

floral encrusted decoration, supported by 3 cherubs, the base with crown shield mark 9" £160-200 
503 An oval bevelled plate mirror contained in a Dresden porcelain frame with floral encrusted decoration 

surmounted by figures of cherubs 12" (silvering going on mirror) £160-200 
504 A 19th Century Continental porcelain cup and saucer with floral encrusted decoration (f and r) £90-120  
505 A terracotta model the head from a statue at the East End of London by the Watchcombe Terracotta 

Company St Mary's Church, painted 4" £15-20 
506 A terracotta head and shoulders portrait of Ghandi by Rako, 5" £10-20 
507 A 19th Century German porcelain fairing Last in to bed puts out the light £20-30 
508 A 19th Century German porcelain fairing Last in to bed puts out the light £20-30 
509 A 19th Century fairing "The Last Into Bed Puts Out the Light" £20-30 
510 A 19th Century German biscuit porcelain perfume atomiser in the form of a seated cherub with heart 

shaped haversack (wing f), 6" £40-60 
511 A 19th Century German biscuit porcelain match striker in the form of a seated pig and piglet by a top 

hat, the base impressed 4791 (chip to top hat) 4" £30-50 
512 A 19th Century German biscuit porcelain figure of a seated Negro with melon (chips to melon) 5"  
            £30-50 
513 A red Bohemian etched glass vase decorated a vase of flowers 10" £60-80 
514 A circular Bohemian etched amber glass powder bowl and cover 6 1/2" £50-75 
515 An etched Art Glass panel depicting The Acropolis 6" x 9" £90-120  
516 A glass paperweight, the base signed Gallob 94, 3" £30-50 
517 A 19th Century Bohemian pink etched glass beaker with gilt banding 4 1/2" and a Bohemian pink and 

clear cut glass beaker 5" £90-120  
518 A Bohemian pink overlay glass flask 8" £50-70  
519 An opaque blue glass beaker decorated a flower 4" £10-20 
520 A grey Art Glass vase, the base marked paper label Jack in the Pulpit 8" £15-25 
521 A fine quality Continental glass and silver covered ewer and stopper 11" (cracked) £35-45 
522 An American Cosmos Dariant Carnival glass bowl with wild flower decoration 9 1/2" £25-30 
523 An American blue Carnival glass bowl decorated wild flowers 8" £25-30 
524 3 19th Century glass rummers £30-50 
525 A blown glass paperweight with heart, marked to the centre Billie 3" £20-30 
526 A blue Carnival glass pedestal bowl 5" and an amber coloured ditto £20-30 
527 A handsome cut glass jug to commemorate the Coronation of HM QEII 1953, engraved the Arms of 

The Worshipful Company of Skinners 12"  (NB see also lot 984) £75-125 
528 An orange Carnival glass circular dish with rose decoration 8" £5-10  
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529 A Baccarat style intaglio cut glass rectangular pin tray 4"  £5-10 
530 A pair of 18th Century famille vert porcelain tea bowls and saucers £30-50 
530a An Art Deco Pehaides paperweight £40-60 
530b A Nao figure of a seated lady with bird 8" £30-50 
530c A Nao figure of a standing girl with gilt metal hoop, base marked B17M 10" £30-50 
530d A Nao figure of a standing boy with bag 10" £30-50 
530e A Victorian pressed glass goblet, a cut glass decanter (no stopper) and a Victorian cut glass bowl £15-

20 
530f A 19th Century blue and white Willow pattern plate warmer (chip to rim) and an 18th Century plate 10" 

(2) £5-10  
530g A Wade pink glazed Guinness advertising ashtray £15-25 
530h A circular Berlin porcelain plaque decorated 2 classical ladies, 12" £40-60 
530j 3 Lilliput Lane Cottages "Wedding Bells, Clare Cottage and The Old Post Office" (all chipped) £10-20 
530k An Art Pottery flagon 12" £10-20 
530l A pair of Royal Doulton salt glazed vases, base marked Royal Doulton impressed 8079, 9" (1 chipped) 

£40-60 
530m A Booths rectangular cheese dish and cover 9" £20-40 
530n A 19th Century floral encrusted Monteith twin handled bowl 9" £30-40 
530p 2 cut glass rummers, an etched glass rummer and 2 19th Century champagne flutes £40-50 
530q A boat shaped pink overlay glass vase 8" and a circular bowl 12" £40-50 
530r An Edwardian 5 piece dressing table set with lozenge shaped tray, 2 square dressing table jars, pin tray 

and a wig stand £15-20 
530s 3 graduated blue and white pottery jugs £10-20 
530t A Noritake gilt 3 piece condiment set comprising mustard pot, salt and pepper, raised on a twin handled 

tray £10-20 
530u 4 circular Bavarian porcelain plates decorated fruit (some rubbing to the gilt banding) (1 f and r) £5-10 
530v A set of 5 Victorian Royal Worcester plates with puce and gilt banding and floral decoration to the 

centre, the base with purple Royal Worcester mark, marked 74 (1 cracked, banding rubbed) £140-180 
530w A set of 8 Victorian porcelain plates decorated London scenes Mansion House, Royal Exchange, St 

Pauls, Temple Barr, Cleopatra's Needle, Royal Albert Hall and The Palace of Westminster £20-40 
530x An Art Deco Myott & Sons multi coloured pottery jug 8" £15-20 
530y  A famille vert ginger jar and cover (no lid) 6" £5-10 
530z A Derby style teapot £5-10 
531 A 19th/20th Century Continental porcelain head and shoulders portrait bust of a young girl, the base 

incised 4593 3 7" £10-20 
532 A Pendelfin model of an upright piano  3 1/2" (slight chip to keyboard) £10-20 
533 A Pendelfin figure of a seated rabbit with drum 3" £10-20 
534 A Pendelfin figure of a rabbit in bed looking at a ladybird 4" £10-20 
535 A Pendelfin figure of 2 rabbits sleeping in a double bed 4" (very slight chip to base of bed) £10-20 
536 A Pendelfin figure of a standing rabbit with sheet music 3" (ears chipped) and 1 other rabbit with guitar 

4" £15-20 
537 A Beatrix Potter Beswick figure Mrs Tittlemouse, brown mark to base and dated 1948 £20-30 
538 A Beatrix Potter Beswick figure Mrs Tiddlywink, brown mark to the base dated 1948 £20-30 
539 A Beatrix Potter Beswick figure Lady Mouse, brown mark to the base dated 1951 £20-30 
540 A Beatrix Potter Beswick figure Ribby, brown mark to base, dated 1951 £20-30 
541 A Beatrix Potter Beswick figure Miss Moppet, brown mark to base dated 1954 £20-30 
542 A Beswick Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck, brown mark to base dated 1948 £20-30 
543 A Beswick Beatrix Potter figure Hunca Munca Sweeping, brown mark to base dated 1977 £20-30 
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544 A Beswick Beatrix Potter figure Squirrel Nutkin, gold mark to base and marked Squirrel Nutkin F 
Warne & Co Ltd Copyright £60-80 

545 A Beswick Beatrix Potter figure The Old Woman Who Lived in a Shoe, brown mark to base, dated 
1983 £45-55 

546 A Beswick Beatrix Potter figure Appley Dapply, brown mark to base £55-75 
547 A Beswick Beatrix Potter figure Lady Mouse, brown mark to base £25-35 
548 A Beswick Beatrix Potter figure  Pickles, gold mark to base and marked F Warne & Co Ltd £220-260 
549 A Beswick Beatrix Potter figure Jemima Puddleduck, gold mark to base, boxed £45-55 
550 A Beswick Beatrix Potter figure Mr Jackson, brown mark to base and dated 1974 £30-40 
551 A Beswick Beatrix Potter figure Mrs Rabbit, brown mark to base £60-80 
552 A Beswick Beatrix Potter figure Hunca Munca, gold mark to base £45-55 
553 A Beswick Beatrix Potter figure Benjamin Bunny, brown mark to base £70-80 
554 A Beswick Beatrix Potter figure Anna Maria, gold mark to base £140-180 
555 A Beswick Beatrix Potter figure Hunca Munca, brown mark to base and dated 1951 £25-35 
556 A Beswick Beatrix Potter figure Old Mr Brown, brown mark to base £60-80 
557 A Beswick Beatrix Potter set stand in the form of a tree stump with 5 recepticals, base marked Beswick, 

12" £30-40 
558 20 various pottery piggy banks £20-30 
559 A collection of decorative ceramics £25-35 
560 A modern square pottery bowl decorated flower fairies, a copper bowl formed from New Zealand 1 

dollar pieces, 7 figures of Oriental Deitys, a Carltonware vase etc and a collection of decorative 
ceramics,  £75-100 

561 A collection of coloured and other glassware, decanters etc £30-50 
562 2 Carnival glass 3 section bowls, 4 various glass bowls, a dish decorated a horses head, 1 cup and 4 

circular glass bowls £30-50 
563 A large and impressive 19th Century Oriental porcelain vase with flared mouth, decorated court figures 

36" (heavily f and r) £130-180 
564 3 Sunderland lustreware jugs (1 chipped) and various decorative cups and saucers £20-30 
565 A collection of decorative glassware, 2 cut glass powder bowls and other glassware £25-35  
566 A 21 piece Royal Doulton tea service with green gilt and floral banding comprising sugar bowl, cream 

jug, twin handled bread plate, 6 tea plates, 6 cups and 6 saucers £40-60 
567 A 25 piece Villeroy and Boch Castellina pattern dinner service comprising circular bowl 10", circular 

twin handled tureen and cover 10", oval meat plate 14", 5 dinner plates 11", 5 soup bowls 9", 4 side 
plates 8", 1 tea plate 7", 2 circular plates 9",  circular bowl 8", tea pot, cream jug and sugar bowl £60-90 

568 A Villeroy and Boch Canari pattern oval meat plate 14", 2 circular dinner plates 12" and a circular bowl 
8" £15-20 

569 A Villeroy and Boch Amapola pattern dinner service comprising oval twin handled dish 15", 12" tureen 
and cover (chip to rim), circular plate 12", cylindrical jar and cover 3", cream jug and tea pot  £30-40 

571 A 20 piece Minton Hatton Hall tea service with circular plate 9", 5 tea plates 6", sugar bowl, 6 cups and 
6 saucers and a coffee pot £30-50 

572 4 graduated Derby style pottery jugs, a cut glass spirit decanter, a Royal Crown Ducal circular bowl, 
various glassware, a silver plated coffee pot with demi-reeded decoration £30-50 

573 A green glazed twin handle tureen and cover, do. meat plate, blue and white meat plate, single pillar 
microscope, 2 modern Worcester dishes, 4 various Coronation mugs and a small collection of 
decorative ceramics £5-10 

574 A 24 piece Victorian blue and gilt pattern tea service comprising 2 bread plates, 6 tea plates, 6 cups and 
6 saucers and a cream jug £5-10 

575 2 cut glass jugs, an amber glass bowl, a Crown Ducal pottery dish and various decorative ceramics £30-
40 
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576 A Beswick Beatrix Potter set stand in the form of a tree stump with 5 recepticals, base marked Beswick, 
12" £30-40 

577 A Beswick figure of a grey wagtail, base marked 1041 £20-30 
578 A Beswick figure of a jay, base marked 2417, (tail F and R) £10-20 
579 A Beswick figure of a trout, base marked 2087 (fin F and R) £10-20 
580 A Beswick figure of a Bullfinch, base marked 1042 £20-30 
581 A Beswick figure of a Nuthatch £20-30 
582 A Beswick figure of a Greenfinch, base marked 2105 £20-30 
583 A Beswick figure of a Goldfinch, base marked 2415 £20-30 
584 A Beswick figure of a Robin, base marked 1080 £20-30 
585 A Beswick figure of a Stonehatch, base marked 2274 £20-30 
586 A Beswick figure of a White Throat £20-30 
587 A Beswick figure of a Goldfinch, base marked 2273 £20-30 
588 A Continental figure of a seated Blue Tit £5-10 
589 A Bretby Pottery vase decorated Mice Geishas, the base marked Bretby Made in England 1853C 8"  
            £30-50 
590 A square blue glazed Troika vase with floral decoration, base impressed Troika 5" £40-60 
590a An Edwardian Elliott pottery vase decorated diving fish, (neck heavily F and R) 30" £30-50 
591 A 1960's circular green glazed Beswick candlestick 3" £10-20 
592 A Wade Whimsey in the form of a Yorkshire Terrier £5-10 
593 A 19th Century Prattware pot lid "The Residents of Ann Hathaway, Shakespeare's wife" contained in an 

oak socle base £20-30 
594 A 19th Century Prattware pot lid contained in a socle frame "On Guard" £20-30 
596 A 20th Century circular pot lid and base, St James's Flaker Shooting £15-20 
597 A 19th Century Prattware pot lid and base shrimping scene (2 large chips to rim) and a 19th Century 

Prattware pot lid and base "Hide and Seek" £20-30 
598 A 19th Century circular Prattware pot lid decorated Charing Cross London 4" (chipped and R) £10-20 
599 An Art Deco Royal Winton orange lustre vase of tapering form with floral decoration, 4" (slight crazing 

to interior and rubbing to gilding round rim) £30-50 ILLUSTRATED  
600 An Art Deco Royal Winton circular orange lustre vase with floral decoration (light scratching to vase) 

5" £25-35 ILLUSTRATED  
601 A Carltonware blue lustre globular shaped urn and cover with enamelled decoration, the base impressed 

311 8" (slight rubbing to finial) £30-50 ILLUSTRATED  
602 An Art Deco Carltonware red lustre vase of globular form decorated a fabulous bird (chip repaired to 

rim and some crackling to interior) 8" £40-60 ILLUSTRATED  
603 An Art Deco Carltonware blue lustre and floral decorated vase, the base marked Carltonware 457/8 8" 

£40-60 ILLUSTRATED  
604 A Poole Pottery 4 piece egg condiment raised on circular platter, base with rubber stamp dolphin mark 

£15-20 
605 A pair of Poole Pottery Atomic orange key stone shaped pin trays, 3 1/2", bases marked 41 and 49 £15-

25 
606 A Poole Pottery Celadon coloured globular shaped vase 5", a circular green glazed Poole Pottery dish 

4" and a Poole Pottery bowl 3" £15-25 
607 A circular Poole Pottery jardiniere with floral decoration, the base with dolphin mark, 6" £20-30 
608 A Poole Pottery white glazed club shaped vase, base incised 690 11" £20-30 
609 A circular Poole Pottery biscuit barrel and cover with floral decoration 5" £20-30 
610 A rectangular Poole Pottery pin tray with floral decoration, base with dolphin mark 7" and an oval dish 

decorated apples 9" £10-20 
611 A circular Poole Pottery vase decorated flowers and birds, the base incised 266, 6" £20-30 
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612 A Poole Pottery Atomic orange dish, base marked Poole England 82, 17" £25-30 
613 A Malingware boat shaped dish with multi-coloured pattern to the outside and with pink glazed interior, 

the base marked Maling 6605 13" £10-20  
614 A circular Clarice Cliff jug, the handle in the form of flower heads, the base marked Clarice Cliff 895, 

9" £50-70 
615 A Clarice Cliff Harvestware pattern straining bowl,  raised on 3 bun feet 7" £30-50 
616 An Edward VIII Paragon Coronation plate 11" £20-30 
617 A Bourne Denby hotwater bottle in the form of a rabbit (stopper missing), the base marked Bourne 

Denby RD No. 757530 Gilbert Sculpter, 9" £70-90 
618 A circular Art Deco Wedgwood & Co pottery biscuit barrel and cover with floral decoration £20-30 
619 A pair of fine quality 18th/19th Century Oriental porcelain turquoise glazed standing Dogs of Fo, 8" 

£150-200  
620 A Nankin blue and white porcelain tea bowl and saucer, base with old Christies lot number £30-50 
621 3 19th Century circular famille vert porcelain plaques decorated birds amidst branches 10" £40-50 
622 A 19th Century Oriental blue and white ginger jar, the base with 4 character mark 9" (no lid) £20-30 

ILLUSTRATED  
623 A 19th Century Oriental blue and white twin handled vase, the  base with 4 character figure mark within 

a circle 8" £20-40 
624 A pair of 19th Century Wedgwood Majolica scalloped shaped dishes, the base impressed Wedgwood R, 

12" (f and r) £80-120  
625 A circular twin handled Quimper butter dish and cover, the lid decorated a lady, the base and lid marked 

Henriot Quimper France 4" £40-60  
625a A pair of 19th Century Staffordshire figures of seated Spaniels (1 heavily cracked to the base) 9" £20-30 
625b An Italian pottery ewer £3-5 
625c A 20th Century Continental porcelain figure group The Card Game, 11" £60-90  
625d A pair of reproduction famille vert porcelain bottle vase 14" £5-10  
625e A 20th Century Masons Ironstone ginger jar and cover, the base with red Masons Ironstone mark 9" 

£25-30 
625f A Monte Cristo biscuit porcelain figure of a seated tramp 7" £10-20 
625g A Beswick pottery character jug in the form of Sarey Gamp £20-30 
625h A Royal Dux porcelain figure of a seated cat, the base with pink triangular mark and impressed 63559, 

13" £20-30 
625j A reproduction Victorian mantel clock in a gilt shaped balloon case  £10-20 
625k A Monmouth Art Deco pottery black glazed jardiniere with chinoiserie decoration, complete with 

spreader, 7" £10-20 
625l A pair of Wood Staffordshire style figures of seated spaniels 11" £15-25 
625m A 20th Century Imari style urn and cover 13" £10-20 
625n A part Denby Arabesque pattern coffee service £15-20 
625p 3 green Carnival glass vases and 4 orange Carnival glass vases (7) £45-55 
625q A pink glazed Poole Pottery rectangular 3 section twin handled hors d'eouvres dish (chip to 1 handle) 

and a circular 6 section dish £15-20 
625r A Wiltonware 15 piece blue glazed coffee service with chinoiserie decoration comprising coffee pot, 

sugar bowl, cream jug and 6 coffee cans and 6 saucers £20-30 
625s A pair of 19th Century pottery twin handled boat shaped bowls with pierced twin handles 10" (1 crazed) 

£10-20 
625t A 19th Century Staffordshire flat back figure in the form of a cottage (finial f and r) 7" £15-20 
625u A 19th Century Italian terracotta plaque in the form a lady leaning out of a shuttered open window 11" 

£75-100  
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625v A 17 piece Spode Copeland china tea service with muffin dish and cover, 2 10" circular plates, 5" sugar 
bowl,  7 tea plates, 6 saucers, with garter blue ground, gilt banding and floral decoration £100-150 

625w 4 Davenport Derby style coffee cans and saucers £10-20 
625x An Art Deco green glass 7 piece lemonade set decorated Crinoline ladies in trees comprising jug and 6 

tapering glasses £30-50 
625y A Wade twin handled boat shaped brown glazed vase 6" and a circular leaf dish 7" £5-10  
625z 9 20th Century Berlin porcelain  coffee cans and saucers £25-30 
626 A 19th Century Desvres twin handled jardiniere with panel and floral decoration 8" £70-90   
627 2 Goss models of an Irish Matcher decorated various arms (1 f and r) £15-25 
628 A Mary Gregory style biscuit porcelain trinket box and cover, the lid decorated a lady gardener 3 1/2" 

£10-20 
629 A 19th Century Continental porcelain figure of a saddled standing horse 5"  £10-20 
630 A Dr Wall period 4 piece Worcester tea service with circular sucrier (f and r), tea cup and saucer, tea 

bowl and cream jug £130-180 
631 2 18th Century circular Derby porcelain dishes 11" (f and r) and 1 other 7 1/2" (f and r) £35-45  
632 A handsome Victorian Minton circular porcelain plate decorated storks amidst reeds with gilt ribbon 

work border (slight chip to border), the base with kite mark 9 1/2" £200-300 
633 A 3 piece Portuguese terracotta band, the bases marked Ceramicas V.Mora (Hijo) Manises (f and r) 9" 

£30-50 
634 A Canton famille vert porcelain charger decorated vases of flowers and figure, base with 10 character 

figure mark 13" £30-50 
635 3 Royal Doulton pint tankards to commemorate Coronation of QEII 1953 £25-35 
636 A Crown Devon John Peel musical pottery tankard (2 cracks to interior) £30-50 
637 A 7 piece Royal Doulton sandwich set comprising twin handled tray, 6 square plates base marked Royal 

Doulton D4823 £10-20 
638 A Royal Doulton seriesware cup and saucer decorated cottage with figures (cup crazed) £10-20 
639 A Claypit pottery 3 handled jug, the base incised Claypit pottery Surerity, 5" together with a French 

pottery jug 7" £15-20 
640 A 1930's circular William Adams blue and white bowl 6" and 1 other 9" £15-25 
640a A 4 piece German silver glazed tea/coffee service with teapot, coffee pot, lidded sucrier and cover, 

cream jug and matching silver plated tray £40-50 
640b 4 Clarice Cliff circular pottery plates decorated water mill scenes 10" (some crazing) and 2 side plates 

9" £30-40 
640c A faceted glass beerstein with silver plated lid £5-10 
640d 12 various Toby jugs £20-30 
640e 2 pottery figures of elephants, 10 other figures of elephants and 3 cameras etc £5-10 
640f An Oriental green crackle glazed bowl 11" on a hardwood stand £20-30 
640g A 19th Century Canton famille rose porcelain table screen  contained in a hardwood stand 18" x 10" 

(crack to the centre) £40-60 
640h A Victorian porcelain tea cup and saucer with floral decoration, a leaf shaped dish and 1 other £10-20 
640j A pink glazed chamber pot £5-10 
640k A St. Cluwryt pottery bowl 14", a Royal Cauldon green glazed mushroom shaped vase 8" and a circular 

Art Glass perfume atomiser 3" £5-10 
640l A floral glazed pottery pot £10-20 
640m 4 cut glass decanters £5-15 
640n An Art Pottery vase 7" (chips to base), 2 other Art Pottery vases, a Quimper dish (base chipped) and a 

small teapot £15-25 
640p 5 various pottery planters in the form of tree trunks and a Sylvac twin handled pottery planter £5-10 
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640q A Quimper chamber stick (f), 2 porcelain figures of a cherub and lady, a biscuit porcelain figure, a horn 
beaker and a pair of crested china salts decorated Arms of Woolwick £5-10  

640r A 37 piece Denby Potters Wheel dinner service comprising 4 10" dinner plates, 1 9" salad bowl 
(chipped), 9 tea plates, 1 oval platter, 1 teapot, 1 sugar bowl, 2 tureens and cover, creamer, coffee pot, 8 
cups and 8 saucers and 1 milk jug £50-70 

640s A resin figure of a charioteer 15" £25-45 
640t An oval etched and cut glass twin handled fruit bowl 15", raised on a circular spreading foot £30-40 
640u 12 Zsol May pottery side plates 8 1/2 (some damage, some chips) £20-30 
640v a 28 piece Denby dinner/tea service, brown glazed with blue swirls, comprising 9 dinner plates 10", 5 

side plates 8 1/2", 4 tea plates 7", 5 cups and 5 saucers £20-30 
640w A 46 piece Denby tea/dinner service  comprising 8 dinner plates 10 1/2", 7 side plates 8", 6 tea plates 

6", 2 saucers, 8 circular butter dishes 4", circular dish 5", 9 cups, 3 specimen vases, lidded jar and cover, 
1 other (no lid) £30-50 

640x A Wade Arthur Bells water jug (cracked), a 20th Century German beerstein, a Sadler hunting jug £5-10 
640y A Beswick character jug in the form of Martin Chuslewick, base marked Beswick and impressed 2030 

£20-30 
640z A 79 piece Royal Doulton Old Colony pattern tea/dinner service comprising 7 dinner plates 11", 6 side 

plates 9", 6 side plates 8", 9 tea plates 7", 6 cereal bowls 5", 6 pudding bowls 7", 9 saucers, 9 tea cups, 6 
coffee cans and 6 saucers, twin handled bread plate 11". circular serving bowl 10 1/2", 2 oval bowls 9 
1/2", 3 twin handled soup bowls, teapot, coffee pot, 2 cream jugs and lidded sucrier £75-125 

641 A Wade figure in the form of a hedgehog 4" and 2 ditto tortoises 4" (1f) £15-20 
642 An Underdale blue glass paperweight 3" and a green glass paperweight 3" £10-20 
643 A Worcester second plate with floral decoration 11" £5-10  
644 A Baccarat glass ashtray decorated a galleon 4" and an amber Baccarat glass ashtray 4" (chipped)  
            £30-50 
645 A Strathearn paperweight 2" and 1 other £15-20 
646 A cut and etched glass biscuit barrel decorated fruit 10" £10-20 
647 2 Baccarat amber tinted ashtrays 4" (chipped) £15-25 
648 A Price Bros. Cottageware teapot £10-20 
649 A Burlington Cottageware biscuit barrel and 2 Art Deco pottery candlesticks £10-20 
650 An Italian terracotta plaque depicting Madonna and 2 children 5" circular in a gilt frame £40-60 
651 An Art Deco cut glass table lamp with cut glass shade £50-75 
652 A Baccarat plain glass spiral candlestick 7" £20-30 
653 A Whitefriars amber coloured glass decanter 8" £10-20 
654 A Whitefriars boat shaped green glass bowl 5 1/2" £5-10 
655 A Beswick figure of a standing beagle 2 1/2" £10-20 
656 A Whitefriars blue tinted glass bowls 7" £5-10 
657 A Whitefriars green glass circular vase 4" £10-20 
658 A Whitefriars green tinted glass bowl 9" £10-20 
659 A circular Whitefriars smoky bubble glass bowl 6" £10-20 
660 A circular Whitefriars blue bubble glass bowl 5 1/2" £5-10 
661 A circular Whitefriars blue bubble glass bowl 3 1/2" £5-10 
662 A  Whitefriars circular smoky bubble glass bowl 6" and 1 other 3 1/2" £10-20 
663 A Whitefriars rectangular blue glass bowl 5 1/2" £5-10 
664 A Whitefriars green glass triangular bowl 9 1/2" £15-20 
665 A Whitefriars red glass ashtray  5 1/2" and a Whitefriars jug with clear glass handle 6" £10-20 
666 A Doulton Lambeth salt glazed twin handled urn, the base impressed Doulton Lambeth 6" and a Royal 

Doulton rustic England vase 3" (chip to base) £10-20 
667 A Beswick character jug in the form of Tony Weller £5-10 
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668 A Wade Charrington's Toby Ale character jug  £10-20 
669 A 19th Century orange glazed Toby jug in the form of Toby Philpot £10-20 
670 A 19th Century Persian pottery ribbon ware bowl, the centre marked in Persian - Welcome, 13" 

(chipped to rim and R) £100-150 
671 A 19th Century Persian pottery club shaped vase and cover, (top f and r), 13" £70-90 
672 A Masons Ironstone pottery ginger jar and cover, base marked made for Twynings England, 5" £10-20 
673 An 18th Century style mantel clock contained in urn shaped case £15-25 
674 A biscuit porcelain figure of Robinson Crusoe (base marked distress) 9" £20-30 
675 An Oriental style pottery table lamp with gilt metal mounts 12" £40-60 
 

  All bids must be paid for and cleared by Saturday 12 noon following the Sale. All successful bids are 
subject to a Buyer's Premium on the Hammer Price of 14% + VAT (16.45% inclusive).  
 
It is the prospective purchasers duty to contact us in order to ascertain whether their bids have been 
successful.  Any lots remaining unpaid/uncleared after this time will be subject to a Handling & Storage 
fee of £1.50 + VAT per lot per week, or part thereof. 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
Please note: we do not provide facilities for telephone bidding whilst this sale is in progress. 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST THE 
SALE IS IN PROGRESS IF A "FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED GOES 
TO SEBASTIAN'S EQUIPMENT FUND 
 
Denham's will be pleased to bid on behalf of any persons unable to attend the Auction and will always 
buy at the lowest prices possible, having regard for other bids from the floor and reserve prices if any.  
Please contact us within 24 hours of the Auction, in order to ascertain whether or not bids have been 
successful.    

 
 

OIL PAINTINGS, WATERCOLOUR DRAWINGS, PRINTS ETC 
 
Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist, the work is in our opinion by 
that artist. 
 
Where the surname and initials only appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that 
artist. 
 
 
676 A monochrome engraving after P de Balliu "Interior Feasting Scene with Mythical Figures" 10" x 14" 

(mounted and unframed) £10-20 
677 A 17th/18th Century Bartolozzi engraving "Seated Lady with Book" marked   F Bartolozzi London,  

11" x 7" (slight blemish to base, unmounted) £20-30 
678 An 18th Century Bartolozzi style coloured print of Lovers "Leserment D'aur" 19" oval,  (unframed, 

heavily foxed) £20-30 
680 An 18th Century French engraving  "A Madame" 17" x 12" (unframed) £10-20 
681 An 18th Century etching of "Charles Lord Monun" 14" x 10" (6" crease to top right hand corner) £10-

20 
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682 An 18th Century French Battle Scene "Zegen Byhoogstad Op de Fransen en Beyersen 18" x 23" £20-30  
683 An 18th Century French monochrome print "Dogs and Boar"  by Zaal Delin et Fecit, 16" x 26" (crease 

to top right and some foxing) £10-20 
684 An 18th Century monochrome print "The Resurrection of Christ?" 25" x 17", the top with blind proof 

stamp for Reeves & Sons 113 Cheapside London £15-20 
685 A French 17th/18th Century monochrome print "The Death of John the Baptist?" £20-30 
686 After Hamilton, an engraving by Arthur Cardon and John Eginton dedicated to the Frances II  Emperor 

of Germany depicting "The Queen of France at the Moment of her being Conducted by Henrot 
Commands of the Revolutionary Army" 20" x 23" (some blemishes to top right) £20-30 

687 A folio of various 18th/19th Century prints  and a a folio containing a collection of various black and 
white 19th/20th Century catalogue photographs and a collection of reproduction maps  £10-20 

688 John Lauge? etching "Harbour Scene with Three Funnel Liner" 5" x 6" £15-20 
689 An Eastern ivory panel depicting Camp Scene with Horseman 4 1/2" x 2" contained in a Moorish frame 

and 1 other 4 1/1" x 1 (unframed) £15-20 
690 A rectangular painted ivory panel depicting Polo players 5" x 2" contained in a Moorish style frame 

£15-20 
691 An Eastern ivory panel depicting a seated gentleman in market scene 5" x 4" £15-20 
692 A rectangular ivory painted panel depicting 4 scenes of a Houkar pipe smoker, 2" x 9" contained in a 

Moorish style frame £15-20 
693 A set of 4 coloured prints after Albert Holden "Hearing, Seeing, Feeling and Smelling" 13" x 9" £70-90 
694 An oleograph "Country Cottage" 5" x 8" £10-20 
695 A 19th Century print "Washing Day" 4" x 3" in a reeded ebony case £10-20 
696 An 18th Century engraving, in the possession of Sir Richard Ellys, "John Hampden"  15" x 9" unframed 

£10-20 
697 An 18th Century monochrome engraving "Portrait du Cardinal Lolus" 14" x 10" (some light foxing) 

unframed £15-25 
698 E. Lewys, watercolour "Portuguese Street Scene with Column Buildings and Figures" 14" x 10" £50-75 
699 19th Century watercolour drawing "Church Interior with Screen and Figures" 15" x 11" inscribed to the 

bottom £200-250 
700 J Dollery, oil painting on board impressionist still life "Vase of Flowers" 21" x 15" £10-20 
701 Modern art watercolour "Figures in a Room" 14" x 21" £40-60 
702 Modern Art impressionist oil painting on canvas, still life study, 32" x 18" £10-20 
703 A pair of 19th Century coloured engravings "Continental Street Scenes" 15" x 10" signed £10-20 
704 Henry William Burgess, watercolour "Castle of Bai, Near Naples" signed 7" x 11" £40-60 
705 W Batt, watercolour "Hanham Near Bristol, Farmyard with Sheep" 9" x 12" signed £170-200 
706 C T Yeats, 19th/20th Century watercolour "Street Scene with Church" 13" x 12" £75-100 
707 A 19th Century coloured print "Crystal Palace New York" 6" x 13" £20-30 
708 W McDowell, watercolour "Two Viking Long Ships" 7" x 10" £80-120 
709 19th Century watercolour "Thatched Cottage with Figures, Haystacks and Pond" 11" x 17" £50-75   
710 A 1930's coloured hunting print "Lady of the Manor Arriving in her Motor Car" 7" x 20" £10-20 
711 A pair of 18th/19th Century oval Bartolozzi prints "Ladies"  12" oval £40-60 
712 A M Taddei, oil painting on board "Swanbourn Lake, Arundel" 18" x 24" signed £10-20 
713 A Victorian watercolour drawing "Continental Scene with Hill Top Monastery, Figures Driving Sheep 

on a Track" monogrammed NK, dated 1864 13" x 21" £40-60 
714 19th Century watercolour "Rhine Scene with Figures" the reverse with label "The Rhine Scene a copy 

by Miss Mary Johnstone" 4" x 13" £5-10  
715 A monochrome print after Victor Prouve, "A Study" 8" x 6"  £5-10 
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716 Noel Cusa, watercolour drawing "Birds of a Feather" the reverse with Federation of British Art 
Galleries label Norfolk and Norwich Arts Circle, James Bourlet & Sons and Bird Land Gallery label, 
11" x 20", signed £30-50  

717 20th Century oil painting on canvas "Young Girl - At the Circus"  13" x 10" £20-30 
718 Michael Hampton, watercolour "Two Flying Seagulls" monogrammed 10" x 13" £5-10 
719 Naive fabric collage "Wales with Sheep and Mountains in Distance" 10" x 13" £10-20 
720 F Vitale, oil painting on canvas, head and shoulders portrait "Continental Old Lady" 10" x 8" £100-150 
721 19th Century coloured print after J M W Turner "The Bird Cage" 10" x 7 1/2" £5-10  
722 A Victorian Archd. Fullarton & Co Map of Cumberland 9" x 7" contained in a Hogarth frame £10-20  
723 19th Century coloured print "Meet of the Four in Hand Club" 6" x 8" £10-20 
724 An 18th/19th Century coloured print "Seated Girl" 9" x 8" £15-20 
725 Hilda Chancellor Pope, watercolour drawing "Blossom" the reverse with exhibition label Leicester 

Gallery, Leicester Square London 1952, signed 11" x 14" £20-30 
726 Louis Klein, an etching "Timeless Talent" limited edition 15 of 70, 5" x 5", signed and dated '97 £15-20 
727 An 18th Century Bartolozzi print "Ceres" 7" circular £15-20 
728 A reproduction Victorian map of London 15" x 19" £5-10 
729 M Broomhead,  watercolour "Country Scene with Grazing Sheep" 7" x 6" £20-30 
730 19th Century coloured print after Landseer "Nature" 9 1/2" circular contained in a gilt frame £10-20 
731 An 18th Century map of Sussex by R W Seale Uniferfal Mag J Hinton Newgate St with 3 distinct folds 

to the centre 8" x 9 1/2" £50-75 
732 A pencil sketch sea scape, monogrammed PS, dated 1934 4" x 6" £5-10 
733 A 19th Century coloured print after Rowlandson "Dr Syntax Mistakes a Gentleman's House for an Inn" 

4" x 6" £5-10 
734 After Canaletto, a large coloured print 28" x 39" £10-20 
735 Marcus Ford, an oil painting on canvas, "Early Morning on the Norfolk Coast" 18" x 33" £180-220 
736 19th Century Baxter print "Love Letter" 15" x 10" in a gilt frame £40-60 
737 19th Century Baxter print "Seated Lady by a Tree with Letter" 15" x 10" in a gilt frame £40-60 
738 After Shaw, oil painting on board, still life study, "Vase of Flowers" labelled to the reverse 20" x 14" 

£30-50 ILLUSTRATED  
738a Tony Brummell Smith, pastel "Poppies in Tuscany" 23" x 31" signed the reverse with Bourne Gallery 

label £60-90 
739 Watercolour drawing "Mountain Scene with Ravine and Trees" 15" x 11" indistinctly signed £5-15 
740 A pair of 19th Century French coloured prints "Blackberry Gathering and Waiting for the Ferry" 5" oval 

£50-75 
741 Artists coloured proof "Mediterranean Scene with Figures in Boat" 10" x 13" £10-20 
742 A pair of 19th Century watercolours "Lake Scenes with Boats and Figures" 7" x 11" £10-20 
743 A 19th/20th Century coloured map  of South America from the original documents including the survey 

by the Officer's of HMS Adventure and Beagle, 22" x 20" £20-40 
744 After Hanley, coloured print "The Athena B, Beached at Brighton" 9" x 18" £5-10  
745 G Ashworth, watercolour drawing "Irish Scene with Cottage and Figure Feeding Chickens" 10" x 15" 

£20-30 
746 An engraving monogrammed GM dated 1909, the reverse with London County Council Arts 

Scholarship Exhibition label 10" x 7" £20-30 
747 19th Century "silhouette" of a young child contained in an ebony frame 10" x 7" £15-20 
748 Paul Nash, watercolour drawing "Study of an Oxford Churchyard"  13" x 18" signed and dated 1927  

£1800-2500 ILLUSTRATED  
749 Watercolour "X.S.V. Portisham" 9" x 14" £5-10 
750 Wilnham, impressionist watercolour study "Cornish Harbour with Fishing Boats" 10" x 14" signed and 

dated 1954 £20-30 
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751 W Pollak, oil on board "Country Scene with Wooded Lane" 14" x 17" £20-30 
752 A 19th Century oil painting on canvas "Jetty with Sailing Boat" 9" x 15" £10-20  
753 An 18th/19th Century coloured print "Cupid" 12" x 8" in a gilt frame £20-30 
754 F Carter, watercolour drawing "Extinct Volcano on a Greek Island" 14" x  10" £30-50 
755 Copley Fielding, watercolour "Ben Moore Perthshire"  7" x 10" £100-150 ILLUSTRATED  
756 S Bianchi, oil painting "Young Boy Smoking a Pipe" 15" x 11" £20-30 
757 Watercolour drawing "Country Scene with Hay Stacks" monogrammed D C M 7" x 10" £40-60 
758 19th Century lithograph "Mountain Lake with Figures" 8" x 19" £30-50 
759 C E Jonas, watercolour "Mountain Estuary with Figures, Fishing Boats and Birds" 7" x 17" £80-120 
760 A pair of 19th Century lithographs "Continental Scenes with Mountains and Figures" 8" x 18" £40-60 
760a Laura A Haverfield, watercolour "Lands End" and 1 other "Cliffs of Cornwall" 17" x 13" £20-30 
760b An 18th Century naive watercolour drawing "Mother by a Tree Stump with Two Children" 7" x 5"   
            £50-60 
760c A coloured print after Robert Taylor "Lancaster Bombers in Flight" signed in the margin by Group 

Captain Leonard Cheshire 13" x 18" £20-30 
760d Edwardian Emerson watercolour "Gathering Cockles" signed 13" x 20" £20-30 
760e A pair of watercolour drawings "Ships in Very Heavy Seas" 22" x 20" unframed £20-30 
760f A 19th Century oil on board "Lakeland Scene with Mountain" 17" x 21" indistinctly signed £20-30 
760g A 19th/20th Century oil painting on canvas "Beached Sailing Boats" 14" x 19" (numerous holes to the 

reverse) £10-20 
760h Anthea Williams, watercolour "Biss Labrador" 13" x 11" £10-20 
760j T A Hillowe, etching "Compton Castle" signed and dated 1898 7" x 7" £10-20 
760k 19th Century naive oil painting on board, impressionist study, "Rural Lane by Church" 8" x 10" £10-20 
760l T A Hillowe, etching "Berry Pomeroy Castle" 8" x 7" £10-20 
760m A Victorian oil painting on board "River Scene with Torrent" 8" x 12" £5-10 
760n A set of 6 monochrome prints "South View of Bishop's Palace Winchester, North View The Interior of 

Canals Inn, North West View of the Hall of Winchester Palace, North East View of the Chapel of Holy 
Trinity Leddon Hall, South East View of the Chapel of Holy Trinity Leddon Hall and East View of 
Bermondsey Abbey" (restrikes) £20-30 

760p A 19th Century coloured print from The Boys Own Paper "The Old Salt" 10" x 8" £20-30 
760q 2 French 19th Century monochrome cartoons 11" x 9" £20-30 
760r A circular slate plaque with oil painting "Going to Church" 19" £90-120 
761 S T John Burtan, pair of 19th Century oil paintings on card "Studland Bay Dorset and The Edge of the 

Copse Old Harry" 5" x 9" £50-75 
762 19th Century watercolour drawing "Cattle Watering in Stream" 11" x 17" (some water damage) £5-10 
763 U A Crocker, pair of pastels, head and shoulders portraits "English Setter and Golden Retriever" 13" x 

14" signed and dated 1980 and 1985  
764 S T John Burtan, watercolour "The Farm House Kinmerbridge" signed 7" x 10" £40-60 
765 A silhouette by F Memento Ralph "Rough Suggestion For Frieze in Daisies Bedroom" 6" x 11" £10-20 
766 Cuthbert Rigby, watercolour drawing "Mountain Scene with Trees" 7" x 8" signed £150-200 
767 C F Lewis, watercolour "19th/20th Century Steam Sailing Ship with Clippers and other Vessels of 

Continental Coast Line" 6" x 10" contained in a walnut frame £50-75 
768 An American coloured print "Young Child" 12" x 17" £40-60 
769 Adolphe 19th Century head and shoulders portrait "Governess" contained in a maple frame 8" x 7" £30-

50 
770 A pair of watercolour drawings "Continental Cathedral and Honey Lane Hereford" monogrammed JT, 

11" x 7" £20-30 
771 18th Century oil painting on card "Father Giving Child a Piggyback Through Wooded Area" 7" circular, 

contained in a black and gilt frame £50-75 
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772 18th Century pencil cartoon "The Forsaken Virgin Complains" 7" x 8" £75-100 
773 L Glyn, watercolour "Country River with Trees in Distance" 9" x 12" some foxing contained in an oak 

frame £20-30 
774 19th Century coloured print on glass "Lady Reclining on a Sofa with Child" 7" x 10" contained in a 

decorative gilt frames £40-60 
775 A pair of 19th Century prints on glass "Young Girl and Fairy" 10" x 7" (frames damaged) £40-60 
776 3 18th/19th Century monochrome prints "Classical Scenes" 8" oval contained in gilt frames £40-60 
777 "James Whaite" watercolour drawing "The Road to Dolwyddelan North Wales" 9" x 13" labelled to 

reverse £200-300 
778 A head and shoulders pastel portrait "Seated Lady" 21" oval monogrammed G £200-300 
779 C Boyle, watercolour drawing "Garden St Brioc Northern France" signed 6" x 8" £50-75 
780 18th Century watercolour cartoon "Horse and Carriage" reverse marked "George Woodard" (some 

damage to mount) 7" x 8" £50-75  
781 Oil painting on board "Hansom Cab", monogrammed S W 7" x 10" £25-35 
782 S B Godbold, watercolour "Seated Lady with Lute" 7" x 5" £200-300 
783 Edith Scannel, watercolour "Two Children Playing" signed 4" x 6" £175-225 
784 Watercolour drawing "Head and Shoulders Portrait Seated Collie" monogrammed F R 9" x 7" £30-50 
785 An oil painting  on board "Sea Scape with Shore Line Buildings and Yachts" 6" x 8" monogrammed R 

W L £20-30 
786 A set of 4 19th Century botanical prints 7" x 5" £30-50 
787 4 19th/20th Century coloured hunting prints "Romford Disturbs The Dignity of the Huntsman, Mr 

Spong Completely Scatters His Lordship, Captain Spurrier Cut Down by Romford" and Imperial Johns 
Attempt to Show the Way" 6" x 7" in Hogarth frames £40-60 

788 An 18th/19th Century Continental watercolour drawing "House with Stream and Hills in Distance" 6" x 
7" £30-50 

789 A pair of 18th/19th Century amateur watercolour drawings "Seascapes 8" x 11" £5-10 
790 An 18th Century Richard Blome coloured map of Middlesex (crease to centre) 11" x 12" £20-40   
791 An 18th Century Robert Morden map of Sussex (crease to the centre) approx 1" margin, contained in a 

Hogarth frame 15" x 18" £75-100  
792 Joan Kemp Potter, a pair of watercolour drawings "Downland Scenes" 11" x 22" £30-50 
793 Hoiston, oil painting on canvas "Castelnan" signed and dated 1879 18" x 28" (some old damage)  £500-

700 
794 W H Wiseman, oil painting on canvas "American Valley with Torrent and Buildings and Mountains" 

19" x 39" £500-700 
795 19th Century coloured print "Paddle Steamer of the General Steam Navigation Company The 

Caledonia" 18" x 24" contained in a maple frame £70-90 
796 20th Century Persian School, watercolour, "Peasant Ladies Baking Bread" 17" x 14" dated 1927 £80-

120 
797 18th/19th Century coloured print "River Thames, Cattle and Figures Fishing" £15-20 
798  18th/19th Century coloured print "River Thames with Country House" 9" x 15" £15-20 
799 Beaisse, pair of 19th Century French pencil sketches  "Figures" 21" x 15" £60-9 
800 Janice Thomson, oil painting and collage "Cat Sitting in a Window - Waffle" 8" x 11" £40-60   
801 Janice Thomson, oil painting and collage "Cat Sitting in a Window - Treacle" 8" x 11" £40-60   
802 Janice Thomson, oil painting and collage "Cat Sitting in a Window - Marmaduke" 8" x 11" £40-60   
803 A set of 4 18th Century coloured prints depicting "Rural Life" contained in decorative gilt frames 19" x 

23" £250-300 
804 Pietro Psaier, silk screen "Marilyn Monroe" front marked V100 R Casaro Roma, the reverse with Studio 

Psaier Rome, this edition not for sale in USA or Canada mark, 60" x 47" £150-200 
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805 Pietro Psaier, silk screen "Multiple Images of Marilyn Monroe" signed top left Psaier NY '74 and also 
signed bottom right Pietro Psaier NY 1974, 60" x 48" £150-200 

806 Pietro Psaier, silk screen "The Future of Things to Come" with Psaier stamp and Certificated the 
Factory stamp to front, the reverse with Certificated Studio Edition, marked Pietro Psaier, 47" x 58" 
£150-200 

807 T Russell, gouache, "Lagoon"  signed and dated 1965 14" x 21" £10-20 
808 T Russell, gouache "Flower Tubs at The Hague" 13" x 18" £10-20 
809 An antique map of Africa by G Vinea with fold to the centre marked in pencil to the margin 

Amftelobami Sumptibus Joannis Janbony 1646 16" x 21" £50-100 
810 Robert Smith, an etching "Barges of Coast Line", signed, 6" x 9" £25-35 
811 Robert Smith, an etching "Barges by Harbour", signed, 6" x 9", £25-35 
812 Godfrey S Garnier, an etching "The Sand Cart", signed, 8" x 9" £30-50 
813 Robert Smart, a monochrome print "Weymouth Bridge"  7" x 10" and 1 other "St Mary's St Weymouth" 

10" x 7" £10-20 
814 Kelly, 6 coloured prints "Tropical Birds" 12" x 11" £15-20 
 
AT OUR DISCRETION - ONLY SMALL SINGLE ITEM LOTS CAN  BE CLEARED WHILST THE 
SALE IS IN PROGRESS IF A  
"FINE" OF £1.00 PER LOT  IS PAID. THE MONEY RAISED GOES TO SEBASTIAN'S EQUI PMENT 
FUND 
 

SILVER, SILVER PLATED ITEMS, JEWELLERY  
AND OBJECTS OF VIRTUE  

 
815 A large American Navy silver plated jug with rope edge border, marked USN, 9" £10-20 
816 A silver cigarette case with engine turned decoration Birmingham 1964, 6 ozs £15-25 
817 A lady's silver compact with engine turned decoration (dents) £5-10 
818 An engraved silver goblet London 1908, raised on a circular spreading foot, 3 ozs £25-35 
819 A modern embossed silver easel photograph frame 7" £30-50 
820 A pair of tapering cut glass whiskey tots with silver mounts £50-75 
821 A silver sauce boat with C scroll handle, Birmingham 1931, 2 ozs £30-50 
822 A pair of silver Corinthian column candlesticks with reeded columns raised on stepped bases, the base 

with Hebrew inscription, London 1967, 18 ozs £120-180 ILLUSTRATED  
823 A silver plated 5 branch epergne with 5 cut glass vases (1 f)  £70-90 
824 A modern embossed silver easel photograph frame of oval form 30" £30-50 
825 An oak coopered spirit barrel with silver plated mounts £25-30 
826 A cut glass silver plated 4 piece cruet set by Walker & Hall £15-20 
827 A modern embossed silver easel photograph frame 10" (stand f) £15-25 
828 An Oriental oval carved ivory twin handled trinket box  with panelled decoration 7" (handle f) £40-60 
829 A pair of silver candlesticks raised on octagonal bases (1 sconce f), Chester 1926 6" £30-50 
830 A modern rectangular embossed silver easel photograph frame 12" £30-50 
831 A silver plated cocktail shaker £5-10 
832 A Continental "silver" cup holder £5-10 
833 A Swedish, pierced silver cake basket with handle £130-160 
834 A handsome modern embossed silver easel photograph frame decorated cherubs 9" £40-60 
835 An engraved oval Britannia metal teapot £5-10  
836 A gentleman's 9ct gold wristwatch by Longines £40-60 
837 An 18ct gold dress ring inset green cabouchon cut stones and diamonds £30-50 
838 A 9ct gold dress ring set a blue stone supported by cubic zirconians £15-25 
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839 A lady's very attractive 18ct white gold dress ring of marquese form set pink sapphires and numerous 
diamonds £500-700 

840 A gold stick pin in the form of  a leaf set demi-pearls £25-30 
841 An Eastern 14ct gold bracelet set cabouchon cut hardstones £20-30 
842 A lady's 9ct gold dress ring set an oval cut red stone £10-20 
843 2 lady's silver dress rings set cubic zirconians  £10-20 
844 A pair of gentleman's 9ct gold oval cufflinks £30-50 
845 A 9ct engraved gold  bracelet and 1 other (2) £60-90 
846 A quantity of various costume jewellery £10-20 
847 A collection of various costume jewellery £20-30 
848 A long Eastern silver and pink hardstone muff chain £25-35 
849 A collection of costume jewellery  £10-20 
850 A collection of costume jewellery £10-20 
851 A collection of costume jewellery £10-20 
852 A small collection of costume jewellery £15-20 
853 A collection of silver plated flatware £5-10 
854 A set of 6 fish knives and forks, cased £5-10 
855 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut pink sapphire surrounded by diamonds (approx 

0.82 ct) £680-750 
856 A lady's 18ct white gold dress ring set a rectangular cut peridot supported by 2 baguette cut diamonds 

and numerous other diamonds £200-300 
857 A lady's 18ct white gold eternity ring set sapphires and diamonds £280-350 
858 A lady's 18ct white gold dress ring set a large diamond supported by numerous diamonds (in all 0.65ct) 

£380-450 
860 A lady's 18ct yellow gold floral cluster design dress ring set diamonds (approx 1.39ct) £550-700 
861 A lady's 18ct white gold stylish dress ring set a rectangular cut aquamarine and having V shaped 

shoulders set numerous diamonds (approx 0.35/2.80ct) £400-500 
862 A lady's attractive 18ct white gold 3 stone diamond dress ring supported by 6 diamonds to the shoulders 

(in all 1.21ct) £850-1000 
863 A lady's attractive 18ct yellow gold cluster dress ring set a large central diamond supported by 7 

diamonds and with 4 diamonds to the shoulders (approx 1.13ct) £650-850 
864 A lady's 14ct gold ring set an oval cut blue stone £20-30 
866 A collection of silver plated flatware £5-10  
867 A mourning brooch (f) £10-20 
868 2 gilt metal dress rings and a silver dress ring set a quartz stone £5-10  
869 A gold bar brooch set a seed pearl together with a gilt metal bar brooch £15-20 
873 A green hardstone charm in the form of a cap set a compass £15-20 
874 A lady's 18ct half eternity ring set 11 diamonds £70-90 
875 A 9ct gold dress ring set an oval cabouchon red stone supported by demi-pearls £75-100 
876 A 9ct gold Rolls Royce key ring £75-125 
877 A lady's gold illusion diamond set dress  ring set 6 small diamonds to the shoulders £50-60 
878 An Eastern "silver" and enamelled trinket box with onyx hinged lid £10-20  
879 A 19th Century horn and tortoiseshell snuff box with hinged lid 4 1/2" £60-90  
880 A figured walnut trinket box with hinged lid 5" £5-10  
881 An Art Deco tortoiseshell and leather cigarette box with hinged lid 4" £40-60 
882 4 various silver napkin rings £25-30 
883 A circular basket work silver plated condiment frame with salt, pepper and mustard pot £55-75 
884 An Edwardian plain silver vesta case, London 1912 with later panel decorated a tank engine £50-75 
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885 A handsome Regency tortoiseshell and gold mounted snuff box the lid marked Dr Jonston, the lid set 
a portrait miniature of a nobleman 3 1/2" (hinge f and r) £200-300 

886 A large silver plated Old English pattern soup ladle, monogrammed D £10-20 
887 An ivory and painted feather fan £70-90  
888 A modern rectangular embossed silver easel photograph frame 7" £20-40 
889 2 Eastern metal pendants set hardstones £5-10  
890 A pair of silver backed clothes brushes, London 1917 £5-10  
891 A handsome gilt metal and bamboo parasol handle £30-50 
892 A "jade" spoon £10-20 
893 A shoe horn with silver mounts, a pair of glove stretchers and a button hook £10-20 
894 2 silver plated decanter labels - Rye and Gin £10-20 
895 4 embossed silver plated decanter labels - Whiskey (x2), Gin and Port £10-20 
896 2 silver oak leaves £5-10  
898 A modern arch shaped embossed silver easel photograph frame 5" £25-35 
899 A rectangular silver and tortoiseshell easel photograph frame, Birmingham 1923 (tortoiseshell cracked 

and some rippling to silver) 5" £40-60 
900 A silver mustard of egg form with hinged lid, (liner and hinge f) together with a matching pepper, 

Birmingham 1920 £15-25 
901 A circular pierced silver butter dish frame London 1919 and a pierced silver cup holder Sheffield 1916 

£10-20 
902 A plain oval silver plated easel photograph frame 7" £10-20 
903 A rectangular embossed silver plated easel photograph frame 5" £10-20 
904 An Edwardian ebony and silver mounted conductors baton, London 1904, 20" £40-60 
905 An Eastern embossed silver Bachelor's 5 piece tea service comprising engraved oval twin handled tray, 

teapot, sucrier and cover, cream jug and 1 other embossed vase, finials in the form of standing men 35 
ozs £50-75 ILLUSTRATED  

906 A pair of silver plated fish servers, cased £25-35 
907 A rectangular 19th Century ebony and brass inlaid box 12" and an inlaid olive wood fan £60-90 
908 A modern embossed silver easel photograph frame 9" £30-50 
909 A pair of 19th/20th Century tortoiseshell lorgnettes £50-70   
910 An embossed silver 3 piece dressing table set comprising hand mirror, hair brush and comb with floral 

decoration, Birmingham 1911 (some holes) £40-60 
911 A pair of Art Deco silver stub candlesticks, Birmingham 1924  2" £50-75 
912 A pair of circular Victorian silver salts in the form of cauldrons with parcel gilt interiors, London 1857, 

3 ozs £40-60 
913 A silver easel photograph frame Birmingham 1917, 4" £30-50 
914 An Edwardian rectangular leather stamp box with embossed silver lid 3 1/2" (some holes) and a square 

ditto 1" (some damage) £15-20 
915 An easel heart shaped photograph frame 3" £10-20 
916 An oval silver plated bachelor's tea service with demi-reeded decoration comprising teapot, twin 

handled sugar bowl and cream jug by Elkingtons £10-20 
917 A 4 piece silver plated hotelware tea service comprising teapot, hotwater jug, twin handled sugar bowl 

and cream jug £15-20 
918 A circular engraved silver plated salver, raised on 3 ball and claw supports 12" £15-20 
919 A square silver plated easel photograph frame 5" and an oval ditto 7" (some dents and scratches) £10-20 
920 A Georgian style 4 piece silver tea service of oval form, raised on bun feet comprising teapot, twin 

handled sugar bowl and cream jug, Birmingham 1913, 54 ozs £250-350 ILLUSTRATED  
921 A Continental oval embossed silver box with hinged lid, raised on bun feet, 10 ozs £30-50 

ILLUSTRATED  
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922 A Continental embossed silver sugar sifter of baluster form, raised on a spreading foot, base marked 
BAE, 6 ozs £30-50 ILLUSTRATED  

923 A modern embossed silver easel photograph frame 5" £25-35 
924 An Art Deco silver plated coffee pot £10-20 
925 A Georgian style silver cream jug Sheffield 1919, 3 ozs £25-35 
926 A globular shaped cut glass perfume bottle with silver mounts London 1928 £30-50 
927 A handsome circular silver  salver with bracketed and gadrooned border, raised on 4 scroll feet 

Birmingham 1943, 54 ozs £200-300  ILLUSTRATED  
928 A "silver" cased Dunhill fountain pen, the gold nib marked Dunhill 585 £20-30 
929 A chromium plated cake slice with faceted glass handle £5-10 
930 An oval silver plated hotwater jug with demi-reeded decoration £15-20 
931 A Victorian pierced silver 2 bottle standish with pen receptical, raised on panel supports (marks to the 

front slightly rubbed and split to front) together with 2 cut glass inkwells (1 hinge f) 8" £100-150  
ILLUSTRATED  

932 A pair of circular 3 handled salts, raised on spreading feet (marks rubbed) £30-50 
933 An oval Georgian style silver Bachelor's teapot, Sheffield 1919 14 ozs £50-75 
934 An Edwardian embossed silver easel photograph frame Birmingham 1900 (some holes) 7" £25-35 
935 A pair of silver plated Art Deco candlesticks 5 1/2" £10-20 
936 5 silver teaspoons decorated golf clubs and balls  Birmingham 1933 and 1939, 2 ozs £25-35 
937 A silver plated dressing table jar with simulated tortoiseshell lid £5-10 
938 An oval silver plated tray 13", a do. 5 bar toast rack and do. candle snuffer £10-20 
939 A Victorian pierced silver mustard pot with hinged lid and blue glass liner, London 1847, 3 ozs £50-75 
940 A circular silver plated pedestal bowl 7", 2 decanter labels, 5 silver plated goblets, a 3 piece silver 

plated tea service and an oval galleried tray £10-20 
941 A circular silver plated cake basket with spring handle, a pepper grinder and other silver plated items 

etc £10-20 
942 A modern plain silver napkin ring 1 ozs £5-10 
943 An Art Nouveau silver mustard pot with hinged lid and blue glass liner (chipped), raised on 4 hoof 

supports, Sheffield 1901 2 ozs £50-75 
944 A pair of engraved silver plated fish servers £15-20 
945 A circular magnifying glass (slight chip) with silver handle (marks rubbed) £10-20 
946 A circular silver plated butter dish and cover, an hors d'eouvres dish and a pierced silver plated basket 

etc £10-15 
947 A Edwardian Georgian style silver mustard pot with hinged lid and blue glass liner, Birmingham 1905, 

2 ozs £50-75 
948 A 19th Century Continental silver beaker of tapering form, the base marked Star of David with G to the 

centre, 5 ozs £100-150 ILLUSTRATED  
949 A set of 6 William IV silver Princes pattern table spoons, London 1836, 18 ozs £75-100 
950 A set of 6 Victorian silver Princes pattern  table forks London 1857, 16 ozs £50-75 
951 A set of 5 William IV silver Princes pattern pudding spoons London 1827 and 1829 10 ozs £50-75 
952 4 Victorian silver Princes pattern pudding forks, London 1858, 8 ozs and 2 matching silver plated forks 

£30-50 
953 3 William IV silver Princes pattern teaspoons London 1828 and 1835 4 ozs, together with 2 similar 

silver plated teaspoons £30-50 
954 A pair of Scottish silver fiddle pattern sauce/toddy labels with armorial decoration Edinburgh 1835, 

makers mark Hodge, 3 ozs £40-60 
955 4 Continental silver "picture" back spoons £20-30 
956 5 Art Deco silver coffee spoons, a pair of silver sugar tongs and 6 Continental silver coffee spoons  
            £20-30 
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957 A pair of lady's floral cluster design diamond set earrings, each set 7 diamonds (approx 2.07ct) £700-
900 

958 A pair of lady's diamond ear studs (approx 0.40ct) £250-300 
959 An ivory and silver mounted aide memoir case with 2 pencils 4" £30-50 
960 A metal vesta case in the form of a seated owl 2" £25-35 
961 An Edwardian silver cigarette case Chester 1904, inscribed £10-20 
962 A silver cream jug Birmingham 1933 (some dents and creases) 2 ozs £20-30 
963 6 pairs of Art Deco silver plated sugar tongs £5-10 
964 An 8 day travelling clock (f) and a lady's evening bag £5-10 
965 An engraved silver pepper pot marked Edith, Sheffield 1878 (marks rubbed) 2 ozs £30-50 
966 An open faced pocket watch contained in a Continental silver case, marked 935, hung on a chain £20-30 
967 A 1980's Christion Dior necklace, boxed £5-15 
968 2 albums of various bank notes £15-20 
969 2 albums of various foreign coins £10-20 
970 A Thai silver and enamelled bracelet, 2 Thai silver and enamel linked bracelets £15-20 
971 A Thai silver and enamelled bracelet hung 6 enamel bells £10-20 
972 2 Edwardian Continental embossed silver buttons decorated cherubs London 1903 £5-10 
973 An Eastern engraved silver Crucible bowl 2" (f) and a silver salt £20-30 
974 18 various Thai gilt metal tea spoons £10-20 
975 2 carved ivory figures of elephants 2" (1f and both heavily cracked) £10-20 
976 A string of ivory beads, an ivory necklace in the form of elephants hung a pendant, an ivory brooch, a 

pair of ivory ball puzzle earrings and a gilt metal pad lock £15-20 
977 A silver tortoiseshell and mother of pearl shield shaped brooch and 2 pairs of jet earrings £60-80 
978 A Japanese gilt metal compact, an amber cigarette holder and a steel screwdriver set £10-20 
979 3 20th Century Oriental fans £15-20 
980 2 silver napkin rings, a horn  napkin ring and a silver dish decorated a Mary Teresa coin £10-20 
981 A Victorian silver bladed folding fruit knife with carved mother of pearl grip, Sheffield 1876 £10-20 
982 2 horn beakers, a string of ivory beads, 2 pierced ivory pendants, an ivory shoe horn, a folding pocket 

knife with ivory grip £10-20 
983 A pierced and engraved American silver cigarette case marked 800 by Peruzzi, 6 ozs £30-50 
984 A handsome 17th Century style silver standing salt limited edition no 56, made for the Worshipful 

Company of Skinners to commemorate the 1911 Coronation, engraved Coronation 1911 The Gift of the 
Skinners Company.   London 1910, 16 ozs by Garrards  (NB see also lot 527) £100-150 
ILLUSTRATED 

985 A pair of Edwardian silver knife rests, Sheffield 1900, 2 ozs cased £40-60 
986 A circular silver pedestal bowl with armorial decoration London 1862 (marks rubbed and thin) 9 ozs 

£30-50  ILLUSTRATED  
987 A 4 piece silver and tortoiseshell backed dressing table set comprising 2 hair brushes, clothes brush and 

hand mirror London 1917  £30-50 
988 A pair of silver plated fish servers, cased £5-10 
989 An Art Deco silver and green enamelled 4 piece dressing table set comprising 2 hair brushes, hand 

mirror and clothes brush with 1934 Jubilee hallmark (marks rubbed) £10-20 
990 A reproduction Scrimshaw panel decorated a whaling scene  19" £30-40 
991 A circular silver plated wine bottle coaster, 2 miniature silver easel photograph frames, 2 carved 

abalone shells (with letter of explanation as removed from Italy during WWII) and a carved ivory figure 
of a crocodile £10-20 

992 A 6 piece silver backed dressing table set comprising 2 clothes brushes, 2 hair brushes, hand mirror and 
comb, London 1972 £60-80 
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993 A circular silver and tortoiseshell mounted trinket box with hinged lid raised on 3 hoof supports 2" £15-
20 

994 An Italian silver bookmark decorated the lion of Rome and the griffin of Rome marked 1927 £5-10 
995 A pair of gilt metal and enamelled opera glasses and 1 other pair of opera glasses £10-20 
996 A handsome Victorian mahogany and brass banded vanity box with hinged lid, the lid fitted a 

mirror and with 2 rectangular cut glass scent bottles, 2 round scent bottles, pin tray and lid, rectangular 
cut glass box (slight chip), 2 small rectangular cut glass jars with engraved lids, all with engine turned 
lids and armorial decoration, London 1848, together with a leather blotter, marked Edwards 
Manufacturers to Her Majesty, 21 Kings Street, Bloomsbury, London £175-225 

997 A collection of costume jewellery £10-20 
998 A canteen of gilt metal Thai cutlery contained in a teak canteen box £15-25 
999 A small collection of silver plated flatware £5-10 
1000 A set of 6 silver plated pastry forks, cased and a set of 6 silver plated tea knives cased £10-20 
1001 A collection of ivory handled cutlery £10-20 
1002 A collection of costume jewellery £10-20 
1003 A gold brooch in the form of 2 entwined hearts set demi-pearls and turquoise £20-30 
1004 A collection of silver plate flatware in an oak canteen box £10-20 
1005 A small album of drawings and a collection of miscellaneous silver plated items £10-20 
1006 A collection of silver plate items £5-10  
1007 A set of 6 silver plated engraved goblets, contained in a plush case £5-10 
1008 A pair of silver plated reeded electric table lamps with Doric columns 19" £40-60 
1009 A collection of miscellaneous cutlery £5-10 
1010 A 9ct gold bar brooch set an oval opal £15-25 
1011 A carved ivory tusk decorated a portrait of a head 13" £30-50 
1012 2 carved ivory tusks decorated heads 12" £30-50 
1013 A jet horseshoe shaped brooch, a "Tigers eye" brooch, 2 folding pocket knives, hair slides, various 

curios etc £20-30 
1014 A carved abalone shell mounted as a pendant hung on a silver chain £10-20 
1015 2 strings of amber beads, a string of simulated pearls with coral and turquoise, a silver bracelet £10-20 
1016 A silver and mother of pearl cameo style brooch, 3 silver brooches and a pendant £10-20 
1017 A Crown Staffordshire porcelain Sherry decanter label £8-12 
 
 

End of Sale - thank you for your attendance and bidding 
 
PLEASE PROVIDE YOUR OWN BOXES AND PACKING MATERIALS  FOR PURCHASES.   
 
UNLESS YOU ARE A PURCHASER WELL KNOWN TO THE OFFICE , PAYMENT BY CHEQUE 
WILL ONLY BE ACCEPTED IF COVERED BY A VALID BANK CA RD.   
 
THE NEXT ANTIQUE AND COLLECTORS AUCTION WILL BE ON WEDNESDAY 21 
SEPTEMBER 2005 - FURTHER ENTRIES ARE INVITED  
 
ITEMS MARKED WITH A RED DOT HAVE BEEN PHOTOGRAPHED FOR OUR WEB SITE 


